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	 Babka Karel, 1880 - 1953
4605.	 AE Medaile b.l. (1948) - František Palacký - 100. výročí říšského sněmu v Kroměříži.
	 Bronz 60 mm	 	 1/1	 300,-

	 Beutler Miloslav, 1897 - 1964
4606.	 AE Medaile 1936 - K 100. Výročí úmrtí Karla Hynka Máchy. Bronz 60 mm,
	 jednostranný, vzadu stopy úchytu, patina	 	 1-	 200,-
4607.	 AE Medaile 1938 - Na paměť 600 let Staroměstské radnice v Praze. Br 55 mm	 	 1/1	 300,-
4608.	 AE Medaile 1948 - Ve prospěch obnovy Karolina. Karel IV. klečí před sv. Václavem,
	 v pozadí budova Karolina, opis / Znak republiky a Prahy, za nimi univerzitní insignie,
	 opis. Br. 55 mm	 	 1/1	 300,-
4609.	 AE Medaile 1954 - K 50. výročí úmrtí Antonína Dvořáka. Pat. bronz 74 mm	 	 0-1	 300,-

	 Brůha Jaroslav, 1889 - 1976
4610.	 AE Medaile b.l. - Záslužná medaile Ministerstva zemědělství. Br 50 mm	 	 1/1	 300,-

	 Fischer, Jan Tomáš, 1912 - 1957
4611.	 AE Medaile 1947 - President Dr. Edvard Beneš. Poprsí zleva, opis. Jednostranná, stříbro
	 patinované nepuncované (nečitelný punc na hraně) 45 mm (37,06 g)	 	 1-	 300,-
4612.	 AE Medaile 1947 - President Dr. Edvard Beneš. Poprsí zleva, opis. Jednostranná, stříbro
	 patinované nepuncované (?) 45 mm (37,38 g)	 	 1	 300,-
4613.	 AE Medaile 1953 - Alexandr Sergejevič Puškin, ruský básník.
	 Pat. bronz 70 mm	 	 0-1	 300,-
4614.	 AE Plaketa 1954 - K 200. výročí prvního bleskosvodu Prokopa Diviše. Pat. bronz 79x66 mm	 0-1	 300,-
4615.	 AE Medaile 1956 - K 200. výročí narození Wolfganga Amadea Mozarta. Br 40 mm	 	 0-1	 200,-

	 Guillemard Antonín, 1747 - 1812
4616.	 AE Medaile 1805 - Kalendářní. Uprostřed v obdélníku 3-řádkový nápis, okolo v řádcích
	 a sloupcích kalendář / V šesti sloupcích kalendář, okolo 12 znamení zvěrokruhu.
	 Cu 48,5 mm (34,38 g), Pol.151, oxidace, rysky	 	 2/2	 400,-

	 Hájek Robert, 1880 - 1960
4617.	 AE Plaketa 1947 - Jindřich Fügner. Bronz 61x52 mm	 	 0	 300,-
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	 Harcuba Jiří, 1928
4618.	 AE Medaile 1977 - Václav Měřička, úmrtní medaile. Patin. bronz 50 mm	 	 0-1	 300,-
4619.	 AR Medaile 1978 - Přemysl Otakar II., český král. Korunovaná hlava čelně, opis / Pečeť
	 s jedoucím králem na koni zleva, opis, vydala ČNS Plzeň. Ag 0,750, 40 mm (29,94 g)	 	 0/0	 1000,-
4620.	 AE Medaile 1978 - MUDr. Jaroslav Skála, zakladatel čs. alkohologie a k 30.
	 Výročí porodnice u Apolináře. Pat. bronz 40 mm	 R!	 1/1	 300,-
4621.	 AE Medaile 1979 - 60 let od založení ČNS. Patinovaný bronz 74 mm, etue	 	 1/1	 300,-
4622.	 AE Medaile 1981 - ČSPDP, 100. výročí národního divadla. Triga, dvojitý opis
	 / Pohled na budovy divadla, opis. Patinovaný bronz 38 mm	 	 0-1	 200,-
4623.	 AE Medaile 1981 - ČSPDP, 100. výročí národního divadla. Triga, dvojitý opis
	 / Pohled na budovy divadla, opis. Patinovaný bronz 70 mm, etue	 	 0-1	 300,-
4624.	 AE Medaile 1983 - Na rekonstrukci a dostavbu Národního divadlo. Bronz 60 mm +
	 AE Medaile 1945 - SVU Mánes, Na paměť 5. května 1945, Br 59 mm	 2 ks	 1	 400,-
4625.	 AE Medaile 1985 - Matyáš Bernard Braun, ČSPDP. Patinovaný bronz 70 mm, etue	 	 0-1	 200,-
4626.	 AE Medaile 1985 - Petr Brandl, ČSPDP. Portrét, letopočty, nápis / Vznášející se můza,
	 opis. Patinovaný bronz 70 mm, přebal	 	 0-1	 200,-
4627.	 AE Medaile 1985 - Matyáš Bernard Braun, ČSPDP. Patinovaný bronz 38 mm 
	 + AE Medaile 1967 - Lidice. Bronz 38 mm	 2 ks	 	 200,-
4628.	 AR Medaile b.l. (1987) - Záslužná medaile České společnosti přátel drobné plastiky.
	 Korunovaný lev zleva, opis / Sedící Čechie se štítem zleva, opis. Ag 65 mm (194,58 g),
	 medaile udělovaná zasloužilým členům ve stříbře a v bronzu	 R!
	 Luxusní zachovalost, ražební lesk, duhuvá patina	 	 0/0	 5000,-
4629.	 AE Medaile 1987 - Josef Vycpálek. Patin. bronz 50 mm	 	 1/1	 300,-
4630.	 AE Medaile 1989 - Josef Mánes, NG. Postříbřený bronz 69 mm	 	 0/0	 200,-
4631.	 AE Medaile 1989 - Josef Mánes, NG. Postříbřený bronz 69 mm	 	 0-1	 200,-
4632.	 AE Medaile 1990 - Karel Čapek. Pat. bronz 55 mm	 	 1/1	 300,-

	 Hartig Arnold, 1878 - 1972
4633.	 AE Plaketa 1911 - K 50, výročí spolku Vídeňských výtvarných umělců. Pat. bronz 81x72 mm +
	 AE Medaile 1926 (Tautenhayn) - Georg Valker. Pat. bronz 50 mm	 2 ks	 1	 300,-
4634.	 AE Medaile 1915 - Conrad von Hötzendorf. Poprsí v uniformě zleva, nápis /
	 Rytíř s mečem a štítem před drakem, v ex. letopočty. Br 65 mm,
	 původní etue s nápisem	 R!	 0/0	 1000,-
4635.	 AE Medaile 1959 - “Tag der Briefmarke”, filatelistický den ve Vídni. Spolek
	 rakouských sběratelů známek. Pat. bronz 70x45 mm, etue	 	 0	 200,-

	 Havelka Luděk ml., *1941
4636.	 AE Medaile 1980 - Antonio Abondio, vydala ČNS Ostrava. Pat. bronz 70 mm +
	 AE Medaile b.l. (Š.) - Josef Kajetán Tyl. Bronz 51 mm	 2 ks	 	 300,-
4637.	 AE Medaile 1980 - Petr Parléř. Portrét zleva, opis / Český lev na příložníku a kružítko,
	 nápisy. Postř. bronz 40 mm + AE Medaile b.l. - Gymnázium Josefa Jungmanna Litoměřice.
	 Bronz + AE Medaile b.l. (Babka) - Luční bouda na Sněžce. Postř. bronz 34 mm	 3 ks	 1	 300,-
4638.	 AR Medaile 1982 - 150. výročí založení časopisu Květy. Pegas, emblém, letopočty, opis /
	 Portrét J. K. Tyla vlevo, opis. Ag 0,900, 40 mm (35,45 g)	 	 0/0	 500,-

	 Horejc Jaroslav, 1886 - 1983
4639.	 AE Medaile 1939 (avers Mário Korbel) - K obsazení Československa nacistickou armádou.
	 Ke dvěma kůlům připoutaný bojovník, v pozadí Hradčana a Karlův most / Líc oběžné
	 20 Kč z let 1933 - 1934. Vydáno v USA, Br 38 mm, Aurea.M19b	 	 1/1	 1000,-
4640.	 AE Medaile 1939 (avers Mário Korbel) - K obsazení Československa nacistickou armádou.
	 Ke dvěma kůlům připoutaný bojovník, v pozadí Hradčana a Karlův most / Líc oběžné
	 20 Kč z let 1933 - 1934. Vydáno v USA, Poniklovaný Br 38 mm	 	 1/1	 500,-
4641.	 AE Medaile 1939 (avers Mário Korbel) - K obsazení Československa nacistickou armádou.
	 Ke dvěma kůlům připoutaný bojovník, v pozadí Hradčana a Karlův most / Líc oběžné
	 20 Kč z let 1933 - 1934. Vydáno v USA, Pozlac. Br 38 mm	 	 1/1	 500,-

	 Housa Vlastislav, 1932 - 2004
4642.	 AE Medaile 1983 - 20 let Československého kamenoprůmyslu. Pat. bronz 61 mm	 	 0-1	 200,-

	 Hujer Ludvík, 1872 - 1968
4643.	 AE Medaile 1926 - Probošt Paulheider, Německý demokratický lidový kněz.
	 Pat. bronz 35 mm	 	 1/1	 200,-
4644.	 AE Medaile 1945 - Salcburský arcibiskup Andreas, Na památku obnovení dómu
	 zničeného během 2. světové války. Pat. bronz 69 mm	 	 1/1	 200,-
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	 Jauner Jindřich, 1842 - 1912
4645.	 AE Medaile 1891 - K 100. výročí narození Jana Svatopluka Presla a na památku
	 Karla Bořivoje Presla. Portréty, opis s životopisnými daty / Kapradina, opis.
	 Bronz 70 mm, rysky, patinováno	 R!	 1/1	 500,-

	 Kafka Bohumil, 1878 - 1942
4646.	 AE Plaketa 1911 - K 60. narozeninám národohospodáři Albínu Bráfovi.
	 Národohospodářský ústav při České akademii. Pat. bronz 61x47 mm	 	 1/1	 300,-
4647.	 AE Plaketa 1911 - K 60. narozeninám národohospodáři Albínu Bráfovi.
	 Národohospodářský ústav při České akademii. Pat. bronz 61x47 mm	 	 1	 200,-

	 Knobloch Milan, 1921 -
4648.	 AE Medaile 1973 - Strahov, památník národního písemnictví. Pat. bronz 75 mm	 	 0-1	 300,-
4649.	 AR Medaile 1978 - 600. výročí úmrtí Krala IV., Ag 0,750, 40 mm (30,00 g)	 	 0/0	 500,-
4650.	 AE Medaile 1978 - 600. výročí úmrtí Krala IV., Bronz 75 mm	 	 0-1	 400,-
4651.	 AE Medaile b.l. - František Palacký. Patinovaný bronz 75 mm	 	 0-1	 300,-

	 Kolářský Zdeněk, 1931 -
4652.	 AE Medaile b.l. (1968) - 20. Výročí února 1948, odražek 3 dukátu.
	 Pozlac. tombak 25 mm (5,70 g), hrana vroubkovaná	 	 1/1	 400,-
4653.	 AR Medaile b.l. (1972) - Velká Morava. Odražek 5 Dukátu. Nepunc. Ag 34 mm (20,32 g)
	 hladká hrana, pův. etue s plombou	 	 0/0	 1000,-
4654.	 AR Medaile b.l. (1972) - Velká Morava. Odražek 5 Dukátu. Nepunc. Ag 34 mm (20,5? g)
	 původní etue s plombou, patina, hladká hrana	 	 0/0	 1000,-
4655.	 2 Zlatník 1873/R 1973 (Z. Kolářský) - Cena slavnostních střeleckých
	 závodů ve Vídni. Ag? 27 mm, etue NGC, hodnocení MS 68, luxusní zachovalost
	 Medaile vyražená na znatelně menším střížku.	 	 0/0	 5000,-
4656.	 AR Medaile 1973 - Tolar Rudolfa II. 1604, Ag 39 mm (22,45 g) +
	 AR Medaile 1994 -  Replika jáchymovského tolaru Štěpána Šlika.
	 Ag 0,999, 42 mm (26 g)	 2 ks	 0	 500,-
4657.	 AE Medaile 1629/1973 - 100 Dukát 1629. Galvanoplastika 68,4 mm (120 g).
	 Pravděpodobně autorský odražek nebo zkouška, vyhlazená hrana, značeno R1973	 R!	 	 1000,-
4658.	 AE Medaile 1973 - Odražek 5 dukátu Svatého Václava.  Pozlac. Ms 34 mm  (11,76 g),
	 vroubkovaná hrana	 	 0-1	 500,-
4659.	 AE Medaile 1978 - 600. výročí úmrtí Karla IV. Poprsí Karla IV. v poloprofilu zleva, znaky
	 a opis / Karel IV. zakládá universitu, opis. Postř. bronz 38 mm, nepůvodní etue	 	 0-1	 300,-
4660.	 AE Plaketa 1978 - Světová výstava poštovních zámek v Praze. Pat. bronz 60 x 41	 	 0-1	 300,-
4661.	 AR Medaile 1979 - 10. výročí pobočky ČNS v Chebu. V. J. Klíma čelně, dvě mince,
	 nápis / Pohled na město, mince, letopočet, opis. Ag 0,900, 40 mm (58,90 g)	 	 0/0	 1000,-
4662.	 AR Medaile 1979 - 10. výročí pobočky ČNS v Chebu. Pohled na město, vlevo chebská mince,
	 opis / Znak města na chebských mincích, okolo znaky měst, opisy. 
	 Ag 0,900, 40 mm (58,93 g)	 0/0	1000,-
4663.	 AE Medaile 1979 - Výstava mincí a medailí v Chebu. Pat. bronz 60 mm	 	 0-1	 200,-
4664.	 AR Medaile 1980 - Čedok K 60. výročí založení, Praha matka měst. Ag 35 mm 0,900 (25 g)
	 patina	 	 0/0	 400,-
4665.	 AE Medaile 1982 - Soudce smluvený v Chebu r.1432. Postříbřený bronz 40 mm +
	 AE Medaile 1980/1986 - Muzeum mincí a medailí Kremnica, výstava známek
	 Liptovský Mikulás. Postříbený bronz 39 mm	 celkem 4 ks	 	 300,-
4666.	 AE Medaile 1982 - Záslužná cena ČVUT, Fakulta jaderná fyzikálně inženýrská. 
	 Pat. bronz 80 mm, etue	 R!	 0-1	 300,-
4667.	 AE Medaile 1982 - Záslužná cena ČVUT, bronz 80 mm (345 g), etue	 R!	 0-1	 200,-
4668.	 AE Medaile 1984 - Památník národního písemnictví, František Martin Pelcl Patinovaný.
	 Pat. bronz 60 mm	 	 1/1	 200,-
4669.	 AE Medaile b.l. - Důj 1. Máj Karviná, budovatelům za zásluhy. Postř. bronz 42	 	 0/0	 300,-

	 Kovanič, Václav Adolf, 1911 - 1999
4670.	 AE Medaile 1967 - K 70. výročí zpřístupnění UK ženám, Eliška Krásnohorská.
	 Bronz 70 mm	 	 1/1	 300,-
4671.	 AE Medaile 1986 - 250. Výročí korunovace paladia v roce 1736. Pat. bronz 80 mm	 	 0-1	 400,-
4672.	 AE Medaile 1992 - K 80. narozeninám klavíristy Rudolfa Firkušného.
	 Pat. bronz 70 mm	 	 1/1	 200,-

	 Kozák Ladislav, 1934 -
4673.	 AE Medaile 1978 - K 100. výročí narození historika Zdeňka Nejedlého.
	 Pat. bronz 50 mm	 	 1/1	 300,-
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	 Krepčík Jaroslav, 1880 - 1959
4674.	 AE Plaketa 1914 - Joža Uprka, Sdružení výtvarných umělců svým členům. Poprsí
	 J. Uprky zleva, nahoře a dole 2-řádkový nápis. Jednostr. patin. bronz 65x49 mm	 	 1	 200,-

	 Kříž Václav, 1830 - 1887
4675.	 AE Medaile b.l. - Zemědělská rada pro království české - Za zásluhy o zemědělství.
	 Lev zleva, opisy / / 6-řádkový nápis ve věnci. Bronz 42 mm	 	 1/1	 400,-

	 Kulhánek
4676.	 AE Medaile 1958 - Přebor Čs. lidové armády. Pat. bronz 60 mm +
	 AE Medaile 1935 - K 85. narozeninám T. G. Masaryka. Bronz 50 mm	 2 ks	 	 300,-

	 Kulich Ján, 1930 - 2015
4677.	 AE Medaile 1965 - Univerzita Komenského v Bratislavě a
	 Academia Istropolitana. Pozlac. bronz 50 mm	 	 0/0	 300,-
4678.	 AE Medaile 1981 - Cena rektora univerzity P. J. Šafárika v Košicích.
	 Pat. bronz 70 mm, etue	 	 0/0	 300,-

	 Kužel Miroslav, 1907 - 1985
4679.	 AR Medaile 1938 - 20 let republiky a X. všesokolský slet. Mapa republiky a lipová
	 ratolest, opis, letopočty / Sokol s roztaženými křídly, opis a nápisy. Ag 35 mm (13,96 g),
	 Aurea.M13, lesk, drobné rysky	 	 0-1	 400,-

	 Lange Konrad, 1806 - 1856
4680.	 AE Medaile 1844 - Brandhof lovecký zámek hrabat Meranských. Zámek v
	 horách, nápis / 14-řádkový nápis, věnec z obilí a révy, Sign., Cu 48 mm,
	 krásná patina a zachovalost	 	 0-1	 2000,-

	 Láska Miloš, 1917 - 1984
4681.	 AE Medaile 1948 - K 70. narozeninám numismatika Jana Šebesty. Br 55 mm	 	 0-1	 300,-
4682.	 AE Medaile 1948 - K 70. narozeninám numismatika Jana Šebesty. Br 55 mm	 	 1/1	 300,-
4683.	 AE Medaile 1950 - K 50 letému trvání Tělocvičné jednoty Sokol Brno - Řečkovice.
	 Bronz 60 mm	 	 0/0	 200,-

	 Lenhart Karel, 1904 - 1978
4684.	 AE Plaketa 1930 - Svaz lyžařů, Jesenická župa. Pat. bronz 50 mm	 	 1	 300,-
4685.	 AE Medaile b.l. (1932) - Kněz a hudební skladatel Pavel Křížkovský. Br 40 mm	 	 0-1	 300,-

	 Loos, Gottfried Bernhard, 1773 - 1843
4686.	 AE Medaile 1826 - Johann Wolfgang Goethe, k 75. narozeninám.
	 Poprsí zleva, opis / Alegorické postavy korunují básníka jako Apollona. Cu 42 mm,
	 ražební lesk, patina	 	 0-1	 400,-

	 Mára Antonín, 1877 - 1946
4687.	 AE Plaketa 1908 - Jubilejní výstava obvodu obchodní a živnostenské komory pražské.
	 Stojící žena s věncem hledí na Prahu / Muž podává ruku Merkurovi, 11-řádkový nápis.
	 Br 90 x 64 mm, pův. etue	 R!	 0-1	 500,-
4688.	 AE Medaile b.l. - Motiv použitý v soutěži na svatováclavský
	 dukát 1923, jednostranný bronz 153 mm, viz Radek Havel, Komentovaný
	 katalog čsl. a čs. oběžných mincí 1919 - 2019, str. 322, soutěžní návrh č. 44	 	 	 500,-

	 Marschall Rudolf, nar. 1873
4689.	 AE Plaketa 1904 - K 60. narozeninám starostovi Karlu Luegerovi. Pat. bronz 60 mm +
	 AE Plaketa b.l. (Hartig) - Panna Marie. Bronz 60 mm	 2 ks	 	 300,-
4690.	 AE Plaketa b.l. - Polní maršál arcivévoda Friedrich. Pat. bronz 70x61 mm	 	 -1	 300,-

	 Myslbek, Josef Václav, 1848 - 1922
4691.	 AE Medaile 1904 - Miroslav Tyrš, první starosta Sokola pražského. Poprsí zleva, opis /
	 12-řádkový nápis. Bronz 34 mm	 	 1/1	 300,-

	 Odehnal Antonín, 1878 - 1957
4692.	 AE Medaile b.l. - Záslužná medaile Zemědělské rady, Český odbor - Praha, Bronz 55 mm,
	 původní etue	 	 1/1	 300,-
4693.	 AE Medaile b.l. - Českomoravský kynologický svaz v Čechách a Praze.
	 Bronz 45 mm	 	 1/1	 300,-
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4694.	 AE Plaketa b.l. - Záslužná plaketa Zemědělské jednoty čs. republiky v Praze,
	 Bronz 85x85 mm + AE Medaile 1965 - 20. Výročí osvobození. Bronz	 	 1	 300,-

	 Oppl Vladimír, 1953 -
4695.	 AE Medaile b.l. - Za zásluhy o rozvoj Národního divadla. Pat. tombak 50 mm
	 značeno “2”	 	 0/0	 300,-

	 Otáhal Karel, 1901 - 1972
4696.	 AE Plaketa b.l. - Československá armády. Pat. kov 98x72 mm	 	 1	 300,-
4697.	 AE Plaketa b.l. - Aeroklub RČS. Postř. bronz 122 x 90 mm	 	 1	 200,-
4698.	 AER Medaile b.l. - Rodina, dle Josefa Mánesa, Zlac. bronz 86x86 mm	 	 1	 200,-

	 Pawlik, Franz Xaver, 1865 - 1906
4699.	 AE Medaile 1900 - K 100. výročí firmy Weiss & Grohmann Rössler & Co. Poprsí
	 Emila Grohmanna zleva, nápisy / Alegorický výjev, nápis. Br 50 mm	 	 1/1	 300,-

	 Pelikán Julius, 1887 - 1969
4700.	 AE Medaile 1932 - Sochař Franta Úprka, Sdružení výtvarných umělců moravských svým
	 členům. Br 50 mm, pův. etue	 	 0-1	 400,-
4701.	 AE Medaile 1967 - Lidice. Pat. bronz 37 mm + AE Medaile b.l. - K 35. výročí
	 vypálení obcí Kľak, Ostrý, Grúň. Pat. bronz 40 mm +
	 AE Medaile 1969 - 25. výročí odchodu Trnavské posádky během SNP. Pat. bronz 81 mm  	3 ks	 1	 300,-

	 Peter Andrej, 1912 - 2003
4702.	 AE Medaile 1949 - K 800. výročí založení kláštera premonstrátů v Želivě.
	 Pat. bronz 50 mm	 	 0/0	 500,-
4703.	 AE Plaketa 1960 - Slovenské národní divadlo. Bronz 80 mm, jednostranná, etue	 	 0-1	 300,-
4704.	 AE Medaile 1969 - 800 let města Hranice. Pat. bronz 70 mm	 	 0-1	 300,-
4705.	 AR Medaile 1978 - 650. výročí založení mincovny a 10. výročí pobočky SNS v Kremnici.
	 Ag 50 mm (59,99 g)	 	 0/0	 1000,-
4706.	 AE Medaile 1981 - Otakar Španiel, 100. výročí narození. Vydalo muzeum mincí a medailí
	 v Kremnici. Portrét, opis / Tvorba modelu pamětní mince, 3-řádkový nápis, opis.
	 Postříbřený bronz a bronz 50 mm	 2 ks	 1	 300,-
4707.	 AE Medaile b.l. - Švermovy železárny v Podbrezové. Pat. bronz 60 mm + AE Medaile 1989 -
	 K 45. výročí SNP. Postř. bronz 70 mm	 2 ks	 	 300,-

	 Pichl I. B., 1850 - 1923
4708.	 AE Medaile 1895 - Národopisná výstava Československá v Praze. Krojovaná dívka
	 s truhlou, opis, dole letopočet / Mladík s lipovou větvičkou, nápis. Cu 55 mm,
	 krásná zachovalost a patina	 	 0-1	 300,-
4709.	 AE Medaile 1900 - Generál Johann von Appel - velitel Sarajeva.
	 Poprsí mírně zprava ve věnci, opis / 13-řádkový nápis a dvojitý opis na stuze,
	 Cu 50 mm, nep. etue	 R!	 1/1	 500,-
4710.	 AE Medaile 1928 - 10. výročí 51. dělostřeleckého pluku. Br 39 mm	 	 2	 300,-

	 Prádler Jiří, 1929 - 1993
4711.	 AE Medaile b.l. - Za zásluhy a spolupráci v ČKD Praha. Pat. bronz 60 mm	 	 0-1	 200,-
4712.	 AE Medaile 1981 - Karel Castelin, vydala ČNS. Pat. bronz 60 mm	 	 0-1	 300,-

	 Scharff Anton, 1845 - 1903
4713.	 AE Medaile 1875 - K 50. výročí založení České spořitelny. Budova Rudolfina,
	 dva andělé nesoucí medailon s císařem, opis, v ex. štítek s nápisem /
	 Alegorický výjev se 4 postavami. Cu 64 mm, pěkná zachovalost, zbytky lesku,
	 patinována	 	 1/1	 500,-
4714.	 AE Medaile 1877 - Dr. Caietanus Felder, konsul města Vídně. Poprsí zprava,
	 Alegorie, v ex. 3-řádkový nápis. Cu 64 mm, zbytky lesku, patina	 	 1/1	 4000,-
4715.	 AE Medaile 1897 - K 70. narozeninám historika a řiditele univerzitní knihovny
	 Alexandra Szilágyi. Poprsí zleva, opis / Tři postavy, Báthory, Bethlen, Rákóczy,
	 dole budova univerzity, znak a 5-řádkový nápis. Br 58 mm, krásná zachovalost	 	 1/1	 500,-

	 Soušek Petr, 1972
4716.	 AR Medaile b.l. - Pražský groš Ladislava Jagellonského, Ag 0,900, 26 mm (2,76 g)	 	 0/0	 300,-

	 Stejskal Antonín, 1907 - 1983
4717.	 AE Medaile b.l. - ČVUT v Praze. Pozlac. bronz 80 mm, etue	 	 0/0	 200,-
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	 Šantrůček Václav, 1866 - 1931
4718.	 AE Medaile 1895 - K 100. výročí narození Pavla Josefa Šafaříka. Poprsí zleva, opis /
	 13-řádkový nápis. Br 58 mm, krásná zachovalost a patina	 	 1/1	 500,-

	 Šejnost Josef, 1878 - 1941
4719.	 AE Medaile 1913 - Vyšší dívčí škola v Praze - padesáté výročí založení. Dvě dívky
	 si podávají ruce, opis, letopočty,  v ex. nápis / Starý zahradník mezi růžovými keři.
	 Br 49 mm, Bo.137a (raženo 190 ks), krásná zachovalost a patina, původní etue s nápisem	 	 0/0	 2000,-
4720.	 AE Medaile 1924 - Antonín Podlaha, historik umění a církevní hodnostář. Poprsí zleva,
	 opis / Sedící sv. Václav čelně, opis. Br 70,5 mm, Bo.060b (raženo 280 ks),
	 velmi pěkná zachovalost, patina, drobné rysky	 	 0-1	 2000,-
4721.	 AE Medaile 1929 - Josef Dobrovský, filolog a historik, k 100. výročí úmrtí. Poprsí zprava,
	 opis / Lipová ratolest, malý státní znak, 5-řádkový nápis, opis. Br 70 mm, Bo.012b (raženo
	 500 ks), rysky	 	 1/1	 500,-
4722.	 AR Medaile 1933 - K 60. narozeninám Antonína Švehly. Portrét Antonína Švehly, opis /
	 Rolník na poli seje zrní, znak, opis. Ag 30 mm (10,04 g), Bo.096c (raženo 3000 ks),
	 Aurea.M7b, rysky, poškození na Av.	 	 2/2	 1000,-

	 Šimonovský Bedřich, 1871 - ?
4723.	 AE Medaile 1919 - J. Fügner. Černě patin. zinek 60 mm	 	 1	 300,-
4724.	 AE Medaile 1919 - Na návrat prezidenta T. G. Masaryka do vlasti. Poprsí Masaryka
	 zleva, opis. Černě patin. zinek 60 mm, Nov.01.014	 	 2	 200,-
4725.	 AE Medaile 1919 - Na návrat prezidenta T. G. Masaryka do vlasti. Poprsí Masaryka
	 zleva, opis. Černě patin. zinek 60 mm, Nov.01.014	 	 1	 200,-

	 Šindelář Lumír, 1925 - 2010
4726.	 AE Medaile 1978 - Karel IV., perla Moravy, Br 58 mm	 	 0/0	 400,-
4727.	 AE Medaile 1982 - Lékařská fakulta Univerzity Karlovy, Br 69 mm, etue	 	 0/0	 200,-
4728.	 AE Medaile 1987 - 50 let pobočky ČNS Brno. Bronz 70 mm	 	 0/0	 200,-
4729.	 AE Medaile 1989 - K 150. výročí železnice v Československu. Pat. bronz 70 mm	 	 0/0	 400,-
4730.	 AE Medaile b.l. - Pro Beskydy. Oválný bronz 70x92 mm	 	 0/0	 300,-

	 Šmakal Václav, 1863 - 1941
4731.	 AR Medaile b.l. - Zemědělská rada pro Království české, Za zásluhy o zemědělství. Český
	 lev, dvojitý česko-německý opis / 6-řádkový česko-německý nápis ve věnci. Ag 42 mm (24,05 g),
	 ražební lesk, rysky, patina, původní etue s nápisem	 	 -1/1-	 500,-
4732.	 AE Medaile b.l. - Zemská ústřední jednota českých zahradníků, odbor
	 Českomoravské vysočiny. Cu 49 mm, krásná zachovalost a patina, zbytky lesku	 	 0-1	 500,-

	 Špánek Karel, 1894 - 1965
4733.	 AE Medaile 1924 - ČNS v Praze, výstava českého medailérství. Pregéř vlevo, opis /
	 Postava u razícího stroje, opis. Bronz 45 mm	 	 0-1	 500,-
4734.	 AE Medaile 1960 - K 70. narozeninám J. Heyrovského, tvůrce polarografie. 
	 Pat. bronz 60 mm	 	 0-1	 300,-

	 Španiel Otakar, 1881 - 1955
4735.	 AE Medaile 1918 - K 50. výročí položení základního kamene Národního divadla. Muž
	 pod lípou v krajině, nápis, opis / Průvod veze základní kámen, 5-řádkový nápis.
	 Zinek 75 mm	 	 1/1	 500,-
4736.	 AE Medaile 1918 - Alois Jirásek, Mánes svým členům. Poprsí Aloise Jiráska zprava,
	 opis. Zinek 60 mm, původní kartonová etue	 	 1	 300,-
4737.	 AR Medaile 1928 - 10. výročí republiky. Sv. Prokop orá s čertem, nad nimi havíř, opis /
	 Český lev ve štítě, nahoře sv. Václav v čele Blanických rytířů, letopočty. Ag 34 mm (20 g)
	 Aurea.M1c, duhová patina, drobné rysky	 	 1/1	 2000,-
4738.	 AR Medaile 1928 - 10. výročí republiky. Sv. Prokop orá s čertem, nad nimi havíř, opis /
	 Český lev ve štítě, nahoře sv. Václav v čele Blanických rytířů, letopočty. Ag 34 mm (20,04 g)
	 Aurea.M1c, stopa na hraně, m.o.?	 	 2/2	 500,-
4739.	 AR Medaile 1928 - 10. výročí republiky. Sv. Prokop orá s čertem, nad nimi havíř, opis /
	 Český lev ve štítě, nahoře sv. Václav v čele Blanických rytířů, letopočty. Ag 34 mm (20 g)
	 Aurea.M1c, pěkná zachovalost, drobné rysky a hranky	 	 0-1	 2000,-
4740.	 AR Medaile 1928 - 10. výročí republiky. Sv. Prokop orá s čertem, nad nimi havíř, opis /
	 Český lev ve štítě, nahoře sv. Václav v čele Blanických rytířů, letopočty. Ag 34 mm (20 g),
	 Aurea.M1c, hranky a rysky	 	 1/1	 2000,-
4741.	 AE Medaile 1930 - Na památku otevření budovy Mánesa. Hlava Josefa Mánesa zprava,
	 opis / Budova Mánesa, nápis. Bronz 40 mm	 	 1/1	 300,-
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4742.	 AR Medaile 1935 - K 85. narozeninám T. G. Masaryka. Poprsí T. G. Masaryka zprava,
	 opis / 5-řádkový nápis mezi lipovou a vavřínovou větvičkou, data, letopočty. Ag 0,987,
	 42 mm (29,85 g), matné provedení, Floss.41c, Aurea.M11c, krásná zachovalost,
	 původní etue	 	 0/0	 1000,-
4743.	 AR Medaile 1935 - K 85. narozeninám T. G. Masaryka. Poprsí T. G. Masaryka zprava,
	 opis / 5-řádkový nápis mezi lipovou a vavřínovou větvičkou, data, letopočty. Ag 0,987,
	 32 mm (14,76 g), lesklé provedení, Floss.41d, Aurea.M11d, rysky	 	 -1/1-	 300,-
4744.	 AE Medaile 1935 - K 85. narozeninám T. G. Masaryka. Poprsí T. G. Masaryka zprava,
	 opis / 5-řádkový nápis mezi lipovou a vavřínovou větvičkou, data, letopočty.
	 Bronz 60 a 50 mm	 2 ks	 1	 300,-
4745.	 AE Medaile 1935 - K 85. narozeninám T. G. Masaryka. Poprsí T. G. Masaryka zprava,
	 opis / 5-řádkový nápis mezi lipovou a vavřínovou větvičkou, data, letopočty.
	 Bronz 50 mm, původní etue	 	 0-1	 300,-
4746.	 AE Medaile b.l. (1937) - Jan Evangelista Purkyně, vydal Spolek čsl. mediků.
	 Pat. bronz 80 mm, na hraně značeno MINCOVNA KREMNICA	 	 1/1	 400,-

	 Tautenhayn Josef, 1837 - 1911
4747.	 AE Plaketa 1894 - Hermann von Helmholz, 66. setkání německých přírodovědců
	 přírodovědců a lékařů ve Vídni. Bronz 51x40 mm	 	 1/1	 300,-

	 Tříska Jan, 1904 - 1976
4748.	 AE Medaile 1967 - K 50. výročí Prostějovské hladové demonstrace. Bronz 80 mm	 	 0-1	 300,-

	 Uchytilová-Kučová Marie, 1924 - 1989
4749.	 AE Medaile 1948 - Jan Masaryk - In memoriam 10.III.1948. Bronz 60 mm	 	 0/0	 300,-
4750.	 AE Medaile 1962 - K 100. výročí vybudování památníku Boženy Němcové v
	 České Skalici. Pat. bronz 60 mm	 	 0/0	 300,-
4751.	 AE Medaile 1989 - Na památku zavražděných lidických dětí. Pat. bronz 50
	 mm, jednostranná medaile se jmény obětí na Av.	 	 0	 200,-
4752.	 AE Medaile 1989 - Na památku zavražděných lidických dětí. Pat. bronz 50
	 mm, jednostranná medaile se jmény obětí na Av.	 	 0	 200,-

	 Zeman Karel, 1949
4753.	 AE Medaile 1977 - 40. výročí založení pobočky České numismatické společnosti
	 v Brně, Poprsí Jošta, za ním šachovaná moravská orlice, opis / Znak města, nápisy,
	 letopočty. Bronz 69 mm, raženo 300 ks	 	 0-1	 400,-
4754.	 AR Medaile 1977 - 40. výročí založení pobočky České numismatické společnosti
	 v Brně, Poprsí Jošta, za ním šachovaná moravská orlice, opis / Znak města, nápisy,
	 letopočty. Ag 0,900, 41 mm (22,83 g)	 	 0/0	 500,-
4755.	 AE Medaile 1978 - 700. výročí smrti Přemysla Otakara II. Korunované poprsí krále zepředu,
	 opis, letopočty / Panovník ve zbroji jede na koni doleva. Bronz 70 mm, raženo 300 ks	 	 0-1	 500,-
4756.	 AE Medaile 1983 - K 250 výročí narození Mikuláše Adaukta Voigta. Br 69 mm	 	 0/0	 400,-
4757.	 AE Medaile b.l. (1991) - Bitva tří císařů, Postř. tombak 70 mm, raženo 200 ks
	 Medailony tří císařů ve věnci, pod nimi lebka / Císařstí orli a orlice spojeni meči,
	 nad nimi vročení	 	 0/0	 500,-

	 Zuska František, 1887 - 1955
4758.	 AE Medaile 1921 - Karel Havlíček Borovský. Poprsí zprava, opis / Planoucí pochodeň,
	 letopočty, vydal Karel Chaura. Br 50 mm + AE Medaile b.l. - M. Tyrš. Bronz 30 mm,
	 AE Medaile b.l. - Mincovna Kremnica. Bronz 25 mm	 2 ks	 	 300,-
4759.	 AE Medaile 1921 - Karel Burian. Hlava zprava, opis / Lyra ve věnci, letopočty. Bronz 50 mm
	 + AE Medaile 1924 - Bedřich Smetana. Bronz 53 mm	 2 ks	 	 300,-

	 Batelov
4760.	 AE Medaile 1921 (Šmakal) - Upomínka na usazení desky na památku K. Havlíčka
	 Borovského. Al 35 x 35 mm	 	 1/1	 300,-

	 Brandýs nad Labem
4761.	 AE Medaile 1936 - Výroční medaile okresní jednoty musejní v Brandýse n. Labem.
	 Bronz 52 mm	 	 0/0	 400,-

	 Brno
4762.	 AE Medaile 1899 - Na památku slavností u příležitosti 50. výročí založení c.k. Vysoké
	 technické školy. Cín 40x24 mm	 	 1/1	 400,-
4763.	 AE Medaile 1931 (Anýž) - Brněnský mužský pěvecký sbor, Anton Bruckner.
	 Pat. bronz 50 mm	 	 1/1	 300,-
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4764.	 AE Medaile 1932 - K 100. výročí úmrtí J. W. Goethe. Pat. bronz 66 mm	 R!	 1/1	 500,-
4765.	 AE Plaketa 1934 - Slovanský letecký meeting. Pat. bronz 94x54 mm	 	 1	 300,-
4766.	 AE Plaketa 1935 - Mezinárodní letecký meeting. Pat. bronz 80,5x57 mm	 	 1-	 300,-
4767.	 AE Medaile 1946 - Celostátní výstava poštovních známek v Brně.
	 Cena vystavovateli. Bronz 50 mm, původní etue	 	 0/0	 300,-
4768.	 AE Medaile 1959 - Velká cena ČSR, mistrovství světa v jízdě na motocyklu.
	 Kompozit 94x80 mm, kolorovaný + AE 1960 - Velká cena ČSSR,
	 mistrovství světa v jízdě na motocyklu. Bílý kov 95x70 mm	 2 ks	 	 300,-
4769.	 AE Medaile 1998 - Pamětní medaile Brněnského městského střeleckého sboru k
	 200. výročí. Zlatá a stříbrná medaile (pokovené), stužky	 2 ks	 1	 300,-
4770.	 AE Medaile b.l. - Ústřední spolek živnostníků moravských v Brně - Výstava učednických
	 prací. Cu 41 mm	 	 1/1	 300,-
4771.	 AE Medaile b.l. - Obchodní a živnostenská komora - Za zásluhy. Hlava Merkura zleva,
	 pod ní 3-řádkový nápis / Sedící ženská postava s atributy, dole nápis. Bronz 51 mm	 	 0/0	 300,-

	 Buškovice okr. Louny
4772.	 Pečetidlo cechu řemeslníků v Buškovicíchu Podbořan okrese Louny.
	 “DAS ER SAMZ HANDT WERCK STADTL PUSCHWIZ”. Mosaz,
	 období 2. poloviny 18. století	 	 	 500,-

	 Čáslav
4773.	 AE Plaketa 1924 - Žižkovy slavnosti. Pat. bronz 40 mm	 	 1	 300,-
4774.	 AE Medaile 1926 (V. Podivín) - Uznání práce, pilnosti a zásluh. Pozlac. Br 42 mm	 	 0-1	 300,-

	 Čečelice okres Mělník
4775.	 AE Medaile 1910 - upomínka na odhalení pomníku K. H. Borovskému. Al 34 mm	 	 -1/1-	 300,-

	 Domamil okres Třebíč
4776.	 Pečetidlo obce Domamily. období 20. - 30. let 19. století	 R!	 	 500,-

	 Hradec Králové
4777.	 AE Medaile 2022 (P. Soušek) - Česká numismatická společnost Hradec Králové.
	 Jan IV. z Pernštejna. Odražek v Cu, Cínu a Al 30 mm	 3 ks	 0/0	 300,-

	 Hrádek nad Nisou / Grottau
4778.	 AE Medaile 1923 - II. Cena klubu pro vodní sporty. Pat. bronz 36 mm	 	 1/1	 300,-

	 Chrást
4779.	 AE Medaile 1906 - Řemeslná výstava župního odboru zemské jednoty řemesl. a
	 živnostenských spol. pro král. České v Chrásti. Pocínovaný Br 50 mm, krásná zach.,
	 zbytky lesku	 	 1/1	 400,-

	 Jaroměř
4780.	 AR Medaile 1929 (V. Wagner) - Milénium sv. Václava 929 - 1929. Sv. Václav na koni
	 zprava, před ním klečící postava, v poli a v ex. nápisy / V trnové koruně znak, opis.
	 Ag 40 mm (28,95 g), raženo 20 ks	 R!	 0/0	 2000,-

	 Jičín
4781.	 AE Medaile 1870 (Šmakal) - Na památku svěcení praporu. Cín 32 mm, pův. ražené ouško	 	 1/1	 400,-
4782.	 AE Medaile b.l. (1934) (Vašata) - Odměna práce výstavního trhu Českého ráje.
	 Bronz 52 mm	 	 1/1	 300,-

	 Karlovy Vary
4783.	 AE Medaile 1895 - Na památku slavnosti u příležitosti 25. výročí založení
	 spolku bojovníků. Ms 33,5 mm, hrany, rysky	 	 2/2	 300,-
4784.	 AE Svatební Medaile 1908 (Lauer) - Eugenie Mitterdorfer a Ferdinand Eppler Friedenau
	 ve ville Terka. Pat. bronz 40 mm	 	 1/1	 400,-

	 Kladno
4785.	 AE Medaile 1902 (Šmakal) - Krajinská hospodářská průmyslová výstava. Cín 34 mm	 	 1/2	 300,-

	 Kroměříž
4786.	 AE Medaile 1963 - K 700 letům trvání města. Pat. bronz 50 mm	 	 1/1	 300,-
4787.	 AE Medaile 1980 - 20 výročí pobočky ČNS v Kroměříži. Pat. bronz 70 mm	 	 1/1	 300,-
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	 Liberec
4788.	 AE Medaile 1864 (Drentwett) - Památka na pěvecký festival, Don.5123,
	 Haus.5418. Cín 40 mm	 	 0-1	 500,-
4789.	 AE Medaile 1895 - Záslužná medaile první německo-rakouské výstavy pekařů a cukrářů,
	 Postř. bronz 50 mm	 	 2/2	 400,-
4790.	 AE Medaile b.l. (Neubauer) - Cena průmyslové a obchodní komory. Kovář s kovadlinou
	 / Pohled na město, 7-řádkový nápis. Zlac. Br 60 mm	 	 1/1	 300,-

	 Litomyšl
4791.	 AR Medaile 1894 (Pátek) - Národopisná a průmyslová výstava. Znak v kartuši, opis /
	 Pohled na město, v ex. nápis. Ag 32 mm (? g), etue NGC, hodnocení MS 64,
	 luxusní zachovalost, ražební lesk, patina, nejlepší zachovalost na trhu!	 	 0/0	 1000,-
4792.	 AE Medaile 1894 (Pátek) - Národopisná a průmyslová výstava. Znak v kartuši, opis /
	 Pohled na město, v ex. nápis. Bronz 32 mm, etue NGC, hodnocení MS65 BN,
	 luxusní zachovalost, tmavá patina, nejlepší zachovalost na trhu!	 	 0/0	 1000,-

	 Litovel
4793.	 AE Medaile 1950 (J. Pelikán) - Na paměť obnovení české správy města Litovle.
	 Bronz 60 mm	 	 1	 300,-

	 Lázně Luhačovice
4794.	 AE Medaile 1932 - ČAMS, Hvězdicová jízda. Pat. bronz 60 mm	 R!	 1/1	 300,-

	 Mladá Boleslav
4795.	 AE Medaile 1936 - Záslužná medaile zemské výstavy učňovských prací. Bronz 43 mm,
	 pův. etue	 	 1/1	 300,-

	 Most
4796.	 AE Plaketa 1932 (Nesig.) - I. Cena pamětního běhu pro Antona Schrey.
	 Litý bronz 25x24 cm	 R!	 	 500,-

	 Náchod
4797.	 AE Plaketa 1932 - III. Cena mezinárodního mistrovství Orlických hor. Bronz 48x36 mm, etue +
	 AE Medaile 1928 - III. Mezinárodní turnaj mistrovství Orlických hor. Bronz 50 mm, etue
	 AE Medaile 1927 - II. Cena mistrovství světa na mezinárodním Lawn-tennisovém
	 turnaji. Postř. bronz 50 mm, etue	 celkem 3 ks	 	 500,-

	 Německý Brod
4798.	 AR Plaketa 1923 (Hervert) - II. cena okružního běhu, Prokop Holý. Pat. bronz 60x40 mm	 	 -1/1-	 300,-

	 Nová Paka
4799.	 AE Medaile 1935 - Uznání zásluh krajinské výstavy. Postř. bronz 34 mm	 R!	 1/1	 300,-

	 Nový Bydžov
4800.	 AE Plaketa 1933 - III. cena Mistrovství Čech v tenisu. Pozlac. bronz 62x42,5 mm, původní
	 etue značená F. BROULÍK Hradec Králové	 	 1	 300,-

	 Olomouc
4801.	 AE Medaile b.l. (P. Kudela) - Neptunova kašna, ČNS Olomouc. Patin. bronz 60 x 60 mm +
	 AE Medaile 1978 - 750 let města Hodonína. Postř. bronz 60 mm, etue	 2 ks	 	 300,-

	 Opava
4802.	 AE Medaile b.l. (J. Christlbauer) - Slezská zemědělská a lesnická společnost. Postava
	 hospodáře s atributy, opis / Korunovaný erb ve věnci, nápis. Pozlac. Cu 52 mm	 	 1/1	 500,-
4803.	 AE Medaile 1998 - K 50. výročí ČNS pobočka Opava. Tolar Karla z Lichtenštejna.
	 Postř. bronz 60 x 60 mm, etue	 	 0-1	 300,-
4804.	 AE Medaile b.l. (Karnet a Kyselý) - Ústřední hospodářská společnost ve vévodství slezském
	 v Opavě, Uznání zásluh o zemědělství. Bronz 51 mm, patina, oxidace, hranky	 	 -1/1	 1000,-

	 Ostrava / Mährische Ostrau
4805.	 AE Medaile 1929 (Nesig.) - Záslužná medaile Vítkovických železáren, dobové ouško,
	 Bronz 50 mm	 	 1/1	 400,-
4806.	 AE Medaile 1979 (Vašut) - Janáčkova filharmonie Ostrava, vydala ČNS pobočka Ostrava.
	 Pat. bronz 70 mm	 	 0-1	 300,-
4807.	 AE Medaile 1989  - K odhalení sousoší “vítězství práce”. Pat. bronz 56x36 mm,
	 AE Plaketa b.l. - Za zásluhy o budování střed. kraje. Pat. bronz 45x50 mm	 2 ks	 0-1	 300,-
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	 Pardubice
4808.	 AE Medaile 1894 (Abraham) - Na paměť dostavení nové radnice v Pardubicích. Budova
	 radnice, v ex. nápis / Dva andělé drží znak města, 4-řádkový nápis. Cín 48 mm	 	 2/2	 300,-
4809.	 AE Medaile 1931 (Pichl) - Výstava tělesné výchovy a sportu republiky Československé.
	 Br 60 mm, původní etue s nípisem	 	 1	 400,-

	 Paseky
4810.	 Pečetidlo panství Písek, obec Paseky, Litá Ms, období závěru 18. století	 R!	 	 500,-

	 Plzeň
4811.	 AE Medaile b.l. (K. Peška) - Obchodní a živnostenská komora - Za zásluhy. Alegorie,
	 opis / V kartuších nápis, okolo věnec. Br 45 mm, Ječný.9, hrany	 	 1/1	 300,-
4812.	 AR Medaile 1924 (J. Šejnost) - Obchodní a živnostenská komora - Za zásluhy.
	 Sedící dívka s vavřínovou ratolestí zprava, znak města, opis / Hermes
	 a Hefaistos si podávají ruce, silueta města. Postř. bronz 50 mm (47,73 g),
	 pěkná zachovalost	 	 1/1	 1000,-
4813.	 AR Medaile 1990 (L. Kozák) - pobočka ČNS v Plzni, 700 let města. Rudolf II.
	 vpravo, opis / Císařský dům, nápis, opis. Ag 0,900, 40 mm (37,40 g),
	 luxusní zachovalost, etue, patina	 	 Proof	 500,-

	 Poděbrady
4814.	 AE Medaile 1896 (V. Šantrůček) - K odhalení pomníku Jiřího z Poděbrad. Pomník Jiřího
	 z Poděbrad na koni na koni zleva, větvičky, opis / Znak v kartuši, opis. Cu 52 mm	 	 1/1	 400,-

	 Mladá Boleslav
4815.	 AR Medaile 1822 - Na památku vystavění pivovaru. Korunovaný český lev
	 zleva, opis / 7-řádkový nápis. Ag 26 mm (4,29 g), luxusní zachovalost, ražební lesk,
	 patina, starý pod. lístek	 	 0/0	 1000,-

	 Praha
4816.	 Soubor dekorací k II., III. a V. Všesokolskému sletu v Praze, papír a obecný kov,
	 smalty, 1x poškozená jehla	 3 ks	 	 300,-
4817.	 AE Plaketa 1895 - Božena Němcová.  K národopisné výstavě Československé roku 1895
	 konané v Praze na výstavišti. Vyrobili bratři Čermákové v Hořovicích.
	 Litý bronz 210	 R!
	 Expozice a doprovodný program výstavy se věnoval slovanským kulturám,
	 tradicím a vyznání. Tyto plaketa byly pravděpodobně presentovány přímo na výstavě.	 	 1	 500,-
4818.	 AE Plaketa 1895 - Karel J. Erben.  K národopisné výstavě Československé roku 1895
	 konané v Praze na výstavišti. Vyrobili bratři Čermákové v Hořovicích.
	 Litý bronz 210	 R!
	 Expozice a doprovodný program výstavy se věnoval slovanským kulturám,
	 tradicím a vyznání. Tyto plaketa byly pravděpodobně presentovány přímo na výstavě.	 	 1	 500,-
4819.	 AE Medaile 1901 (Šmakal) - IV. Všesokolský slet. Cín 34 mm, pův. ražené ouško	 	 1/1	 300,-
4820.	 AE Medaile 1928 - I. Cena mezinárodní výstavy psů v Praze. Pozlac. bronz 47 mm, pův. etue	 1/1	 300,-
4821.	 AE Plaketa b.l. (Nesig.) - Cena Spolku absolventek ošetřovatelské školy (1921-1928),
	 pravděpodobně udělována za absolvování studia. Bronz 31,5 x 30 mm	 R!	 1	 500,-
4822.	 AE Medaile 1931 - Za 10ti letou činnost v zahrádkářském spolku Vallisnerie
	 Praha-Žižkov. Pat. bronz 50 mm, etue	 	 1/1	 300,-
4823.	 AE Medaile 1931 (J. Ducháček) - Tábor slovanských skautů v Praze. Jednostranný
	 bronz 50 mm	 	 1	 400,-
4824.	 AE Plaketa 1933 - Výstava Jiřin, ústřední svaz zahr. kolonií a spolků v ČSR.
	 Bronz 56x38 mm	 	 1	 300,-
4825.	 AE Medaile 1935 (Stehlík) - K 40. výročí Zemské jednoty řemeslnických a živnostenských
	 společenstev pro Čechy se sídlem v Praze. Pozlac. Br a Al 50 mm	 2 ks	 1	 300,-
4826.	 AE Medaile 1935 - II. trampské mistrovství v chůzi, Praha-Údolí oddechu. 
	 Pat. bronz 26 mm	 	 1	 300,-
4827.	 AE Plaketa 1937 - Upomínka na celostátní soutěž svazu Čs. harmonikářů.
	 Pat. bronz 52 mm	 	 1/1	 300,-
4828.	 AE Medaile 1937 (Pichl) - K 50. Výročí Sokola na Král. Vinohradech. Bronz 40 mm	 	 0-1	 300,-
4829.	 AE Medaile b.l. (1938) - Závody dorostenců československé obce sokolské. Kov 30 mm,
	 původní kartonová etue s nápisem a věnováním pro dorostence B. Poláka z
	 Velkého Meziřící.	 	 1/1	 300,-
4830.	 AE Medaile 1945 (Nejtek) - Členská prémie JUV v Praze. Pat. bronz 40 mm	 	 0-1	 300,-
4831.	 AE Medaile 1945 - Ing. Josef Dobrý, Za útěchu a pomoc v těžké nemoci. Bronz 45 mm	 	 0-1	 300,-
4832.	 AE Medaile 1947 - Výstava jednoty společenstev lakýrníků a natěračů pro Čechy a Moravu
	 v Praze. Pozl. bronz 66 mm	 	 0/0	 400,-
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4833.	 AE Medaile 1948 - Jednota společenstev malířů pokojů. Pozlac. kov 60 mm	 	 1/1	 200,-
4834.	 AR Medaile 1948 - Na památku XI. Všesokolského sletu. Ag 16 mm (2,5 g) +
	 Přívěsek ve formě znaku Sokola. Ag (0,5 g)	 2 ks	 	 300,-
4835.	 AR Medaile 1991 (D. Zobek, M. Rónai) - Všeobecná Československá výstava v Praze,
	 Pozlac. Ag 40 mm (32,63 g), lesk	 	 0/0	 400,-
4836.	 AR Medaile 1991 (D. Zobek, M. Rónai) - Všeobecná Československá výstava v Praze,
	 Ag 40 mm (39,82 g), na hraně číslo 93	 	 0/0	 500,-

	 Praha - Zemská jubilejní výstava 1891
4837.	 AE Medaile (R. Braun) - Záslužná medaile pro vystavovatele. Český a německý nápis /
	 Český lev s praporcem zleva. Cu 44 mm, ŠFP.17c, krásná zachovalost	 	 1/1	 500,-
4838.	 AE Medaile (Fritsche Thein) - Sedící Čechie, opis / Průmyslový palác, opis. Sn 38,5 mm,
	 bez ouška, ŠFP.28d	 	 1/1	 300,-

	 Přerov
4839.	 AE Medaile 1949 (Daják) - K 70. Narozeninám Josefu Dajákovi, ČNS. Postř. bronz 60 mm		 1/1	 200,-

	 Příbram
4840.	 AE Medaile 1975 (A. Peter) - 100. výročí dosažení 1000 metrů hloubky, ČNS pobočka Příbram.
	 Postříbřený bronz 29 mm	 	 0/0	 400,-
4841.	 AE Medaile 1975 - 100. výročí dosažení 1000 metrů hloubky, ČNS pobočka Příbram.
	 Postříbřený bronz 29 mm	 	 0/0	 300,-
4842.	 AR Medaile 1976 - 760 let horního města Příbram, Ag 42 mm 0,900, (23,75 g), patina	 	 0/0	 1000,-
4843.	 AE Medaile b.l. - Historie Příbramského Hornictví, razila ČNS pobočka Příbram. Cu 50 mm	 0/0	 300,-

	 Rychnov nad Kněžnou
4844.	 AE Medaile 1896 (Šmakal) - 25-leté trvání sboru dobrovolných hasičů. 4-řádkový
	 nápis, datum, ratolest / Podané ruce nad plamenem, nahoře koruna, ratolesti,
	 opis. Cín 34 mm, odstr. ouško, Šil.355	 	 II	 200,-

	 Slaný
4845.	 AE Medaile 1887 - Sjezd Krakovce ve Slaném. Cín 32 mm	 R!	 -1/1-	 300,-
4846.	 AE Medaile 1890 - K 20. výročí činnosti řemeslnické besedy. Cín 32 mm	 R!	 -1/1-	 300,-

	 Stochov
4847.	 AE Medaile 1903 - Upomínka na 1000 letou ročenku Sv. Václava. Cín 34 mm	 R!	 -1/1-	 300,-

	 Tábor
4848.	 AR Medaile 1990 - 30. výročí pobočky ČNS v Táboře. Ag 0,900, 42 mm (42,75 g)	 	 0/0	 500,-

	 Tanvald
4849.	 AE Medaile 1896 - Na památku vysvěcení školy v Dolním Tanvaldu. Bronz 33 mm, ouško	 	 2/2	 300,-

	 Telč
4850.	 AE Medaile 1982 - Historické město Telč, vydala ČNS Jihlava. Pat. bronz 70 mm,
	 pův. etue	 	 0-1	 300,-

	 Těšín
4851.	 AR Medaile 2010 - K příležitosti odhalení památníků T.G. Masaryka v Českém Těšíně.
	 Cín 50 mm	 	 1/1	 300,-

	 Ústí nad Orlicí
4852.	 AE Medaile 1981 (Dušek) - 20 let pobočky ČNS Ústí nad Orlicí 1961 - 1981. Pat.
	 bronz 60 mm	 	 1/1	 300,-

	 Užhorod
4853.	 AE Plaketa b.l. (V- Podivín) - Důstojnický sbor dělostřeleckého pluku č. 12,
	 Litý bronz 104x70 mm	 	 1	 400,-

	 Velehrad
4854.	 AR Medaile 1936 (Hladík) - Cyrilometodějské jubilejní oslavy na Velehradě.
	 Bazilika na Velehradě čelně, opis / Stojící postavy Sv. Cyrila a Metoděje čelně,
	 drží knihu a pravoslavný kříz. Punc. Ag 0,987 45 mm (41,48 g)	 R!	 0-1	 1000,-
4855.	 AE Medaile 1936 (Hladík) - Cyrilometodějské jubilejní oslavy na Velehradě.
	 Bazilika na Velehradě čelně, opis / Stojící postavy Sv. Cyrila a Metoděje čelně,
	 drží knihu a pravoslavný kříz. Bronz 45 mm	 	 0-1	 300,-
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	 Vrkoslavice / Seidenschwanz
4856.	 AE Medaile b.l. (Oertel) - Cena za zásluhy. Spolek pro chov drobného zvířectva a
	 ptactva, Pat. bronz 50 mm	 R!	 1/1	 400,-

	 Vysoké nad Jizerou
4857.	 AL Medaile 1938 - “Meeting” horského lidu na Petruškových vrších. Al 30 mm, lak +
	 AE Medaile b.l. - Fridrich III.	 2 ks	 	 200,-

	 Zlín
4858.	 AE Plaketa 1938 (Karnet) - Vítězi soutěže modelů na 2. celostátním
	 modelářské výstavě. Bronz 50x40 mm	 	 1	 200,-
4859.	 AE Plaketa 1938 (Karnet) - Vítězi soutěže modelů na 2. celostátním modelářské
	 výstavě. Bronz 50x40 mm, původní etue s věnováním a značením, otevírání poškozené	 	 1	 200,-
4860.	 AE Medaile b.l. (1969) (Jahoda) - Za rozvoj města. Pat. bronz 60 mm, etue	 	 0/0	 300,-

	 Znojmo
4861.	 AE Medaile 1853 (C. Radniczky) - K odhalení památníku Karla Kopala u Znojma.
	 Poprsí čelně, opis, věnec / pomník, opisy, nápis, v ex. znak. Cu 64 mm, rysky, patina	 	 2/1-	 300,-
4862.	 AE Medaile 1948 (Fischer) - K 500. Výročí postavení dniční věže stavitelem Mikulášem
	 Lapidicou. Pat. bronz 70 mm, krásná patina	 	 1/1	 300,-

	 Zednářské medaile
4863.	 AE Medaile b.l. - 3. Lože Josef Dobrovský v Plzni. Řádový klenot dle návrhu A. Muchy.
	 obecný kov, smalty, zezadu číslováno “31”, stuha	 RRR!	 1	 3000,-
4864.	 Dekorace pro předsedajícího, lože Wahrheit Jablonec nad Nisou.
	 bronz zlacená, smalty, neznačeno 62 x 44 mm	 RR!	 	 1000,-
4865.	 AE Medaile 6021 - 23. Lóže Templum Sapientiae Brno. K 20. výročí založení.
	 Kov 70 mm, etue	 	 1/1	 500,-
4866.	 AR Pečetidlo b.l. - Blíže neurčené pečetidlo pravděpodobně spolku nebo řemeslnického
	 cechu. Ag 11,54 g, období přelomu 18. a 19. století	 	 	 500,-

	 Čechy
4867.	 Dekorace 1898 - Jubilejní kostýmní merenda 1874 - 1898.
	 Otevírací medailonek s tanci a učinkujícími. Vyrobil Bohumil Fišer Praha.	 	 	 300,-
4868.	 AE Medaile 1898 - K 50. Výročí revolučního roku 1848 a Rakouské soc.
	 demokracie. Bronz 29 mm, původní ouško + AE Medaile 1921 - Český
	 veslařský klb. Pat. bronz 53 mm celkem 2 ks	 	 	 300,-
4869.	 AR Medaile b.l. - Cena za I. místo, včetně staré etue s potiskem Cena Řemeslnické besedy 
	 v Rychnově n. Kněžnou. Ag 27 mm, punc “A”, etue nepůvodní s otvorem ve velikosti dukátu	 1/1	 300,-
4870.	 AE Medaile b.l. (Baar) - František Palacký, otec národa. Postř. bronz 34 mm, původní ouško 
	 + AE Medaile 1967 - František Novotný, numismatický kroužek. Cín 30 mm	 2 ks	 	 300,-
4871.	 Dekorace k Všesokolskému dni 21. srpna 1909 v New Yorku. Kolorovaný plíšek se
	 stuhou, výrobce The Whitehead a Hoag Co.	 	 	 300,-
4872.	 AR Medaile b.l. (Sieber) - Zemský ústřední Německý spolek včelařský pro Čechy.
	 - Za zásluhy a píli. Včelý úl a alegorie včelařství, opis / Plástev s včelami, opis.
	 Punc. Ag 44,6 mm (45,06 g), krásná zachovalost a patina, původní etue s potiskem,
	 etue lehce poškozená	 	 0-1	 1000,-
4873.	 AE Medaile b.l. (W. Srb-Schlossbauer) - Zemská kulturní rada pro Čechy - Německá sekce.
	 Bronz 55 mm	 	 1/1	 300,-
4874.	 AE Medaile b.l. (W. Srb-Schlossbauer) - Zemská kulturní rada pro Čechy - Německá sekce.
	 Bronz 55 mm	 	 1/1	 300,-
4875.	 AE Medaile b.l. - Jednota obchodních gremií v Čechách - Za zásluhy o obchodnický stav.
	 Zlac. bronz 42,5 mm	 	 0-1	 300,-
4876.	 AR Medaile b.l. - Vladislav II. Jagellonský, král Česká a Uherský.
	 Poprí zprava, opis / Český a Uherský znak v kartuši. Ag? 52 mm (61,5 g)	 	 1/1	 500,-
4877.	 AE Medaile b.l. - Německý spolek chovatelů drůbeže a drobného zvířectva.
	 Za zásluhy. Postř. bronz 45 mm	 	 1/1	 300,-
4878.	 AE Plaketa b.l. (T. Hervert) - Portrét Jana Nerudy. Litý bronz 150 x 95 mm	 R!	 	 500,-

	 Morava a Slezsko
4879.	 AE Medaile b.l. (I. Weiss) - Záslužná medaile moravskoslezské císařsko-královské
	 zemědělské společnosti. Cu 62 mm, drobné rysky, patina	 	 -1/1-	 400,-

	 Československo
4880.	 AE Plaketa b.l. (Nesig.) - Za zásluhy Německého spolku pro chov králíků v
	 ČSR. Pat. bronz 70x49 mm	 	 	 200,-
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4881.	 AE Plaketa b.l. (F.A.) - Zá zásluhy. Drůbežnická jednota ČSR. Pat. bronz 70 x 50 mm, etue	 	 0-1	 300,-
4882.	 AE Plaketa 1922 - Klusácký závodní a všesportovní spolek “Stadion” Praha,
	 II. Cena zahajovací všesportovní slavnosti. Postř. bronz 63x43 mm	 	 1/1	 300,-
4883.	 AE Medaile 1925 - Cena mezinárodní pivovarnické výstavy, zahraniční sladovnický ječmen
	 Kooperativa Praha. Pat. bronz 45 mm	 	 1/1	 300,-
4884.	 AE Medaile b.l. - Za zásluhy kynologického spolku V.K.V. v ČSR. Obecný kov 40 mm, etue	 1/1	 300,-
4885.	 AE Medaile 1926 - I. Místo mistrovství republiky, Čs. amatérský plavecký svaz. Bronz 60
	 a 36 mm + AE Plaketa 1921 - Cena tenisové soutěže, smíšené dvojice. Postř. bronz 47 mm
	 (2x), AE Plaketa b.l. (Kužel) - Hokejista. Kov 60x51 mm. AE Plaketa 1942 -
	 Mistrovství Protektorátu Č. a M., Hliníkový kov 74x46 mm, vypadlý medailon.
	 AE Plaketa b.l. - II. Cena za slalom Přešov. Zinek 60x43 mm	 celkem 7 ks	 	 400,-
4886.	 AE Medaile 1928 - T. G. Masaryk, 10. výročí republiky československé. Br 28 mm,
	 Floss.30, pův. ouško	 	 1/1	 300,-
4887.	 AE Plaketa 1928 - Mistrovství Čech, I. cena ve čtyřhře pánů ve II. turnaji
	 Komenského. Bronz 57x48 mm, původní etue	 	 0-1	 200,-
4888.	 AE Plaketa b.l. (1929) - Svatý Václav. Bronz jednostranný 62 mm, zezadu úchyt	 	 	 200,-
4889.	 AE Plaketa 1929- Mistrovství podřipska, III. čtyřhra. Bronz 42 x 64
	 mm, původní etue, výroba Karel Svoboda, Praha +
	 AE Plaketa 1929 - Pohár J. Bächra, III. dvouhra. Bronz 42 x 64 mm, původní etue,
	 AE Plaketa 1929 - Pohár M. Lobkowicze, III. dvouhra. Bronz 42 x 64 mm, původní etue	
	 celkem 3 ks	 	 1	 400,-
4890.	 AE Medaile 1930 (Horejc) - Svaz. Čs. důstojnictva, k zbudování Štefánikova domu v Praze. 
	 Pat. bronz 60 mm	 	 0-1	 500,-
4891.	 AR Groš b.l. - 700 let Banskoštiavnického městského a báňského práva, Ag 0,987,
	 27,5 mm (4,76 g), starý sáček	 	 0-1	 300,-
4892.	 AR Groš b.l. - 700 let banskoštiavnického městského a báňského práva. Ag 28 mm, etue	 	 1/1	 500,-
4893.	 AE Plaketa b.l. - Československá armáda. Zlac. bronz 62 x 50 mm, etue	 	 1	 300,-
4894.	 AE Medaile 1945 - Svaz národní revoluce 1938 - 1945. Postř. bronz 78 mm	 	 1/1	 300,-
4895.	 AE Plaketa 1945 - Hrad Karlštejn, TKD přebor. Pat. bronz 72 x 65 mm	 	 0-1	 300,-
4896.	 AR Medaile 1964 - Pamětní groš - Mírové poselství králě Jiřího 1464-1964.
	 Punc. Ag 0,900 28 mm (3,49 g)	 	 0/0	 1000,-
4897.	 AE Medaile b.l (Nesig.) -  Dívka s plavými vlasy. Bronz 153 x 115 mm, litý	 	 	 200,-
4898.	 AR Medaile b.l. (1968) - Medaile k 50. výročí ČSR. Alexander Dubček
	 čelně, opis / Silueta Hradčan s čsl. vlajkou, pod í mapa Československa s
	 okolními státy, nahoře AUG. 1969, Ag 0,999, 30 mm (13,06 g), ražební lesk, drobné rysky,
	 pův. kapsle	 	 Proof	 1000,-
4899.	 AE Medaile 1968 - K 50. Výročí vzniku ČSR. Pat. bronz 60 mm	 	 1/1	 300,-
4900.	 AE Medaile 1969 - K 50. výročí založení státního rybářství. Bronz 50 mm	 	 1/1	 300,-
4901.	 Jednostranný odražek - 2 Dukát 1978, jednostranné odražky pro reklamní účely
	 podniku Klenoty, na Rv. číslovaný “477”, zlacený bronz, etue NGC, hodnocení MS 67	 	 0	 500,-
4902.	 Jednostranný odražek - 5 Dukát 1978, jednostranné odražky pro reklamní účely
	 podniku Klenoty, na Rv. číslovaný “302”, zlacený bronz, etue NGC, hodnocení MS 66	 	 0	 1000,-
4903.	 Jednostranný odražek - 5 Dukát 1978, jednostranné odražky pro reklamní účely
	 podniku Klenoty, na Rv. číslovaný “302”, zlacený bronz, etue NGC, hodnocení MS 67	 	 0	 1000,-
4904.	 AE Medaile 1985 - K 335 letům rodu Sedláčků z Telečkova a na druhé rodové setkání.
	 Pat. bronz 50 mm	 	 1/1	 300,-
4905.	 AE Medaile 1990 (Mlynář) - Pocta Rafaelu Kubelíkovi. Pat. bronz 50 mm	 	 1/1	 300,-
4906.	 Soubor AE Medailí - 1963 - Ladislav Vycpálek, 1988 - Dukla, budovatel plynovodu
	 RVHP, Flora Olomouc 1977, 20. výročí ČSR, DP Hl. města Prahy 1965,
	 Za zásluhy o výstavbu Prahy 4. Pat. bronz a Bronz 40-70 mm	 celkem 7 ks	 	 300,-

	 Česká republika
4907.	 AR Medaile 1994 - Pražský groš Václava II., Ag 0,925, 28,5 mm (7,67 g), razila
	 Mincovna Jablonec	 	 0-1	 300,-
4908.	 AR Medaile 1996 - 75 let první čs. mince. Vsazena pozlacená původní mince 20 Haléřů.
	 Ag 0,999, 40 mm (29,15 g), etue, certifikát	 	 0/0	 500,-
4909.	 AR Medaile 1996 (Vitanovský) - I. Volební období parlamentu České Republiky
	 1992 - 1996. Ag 0,999, 34 mm (16,20 g), etue. Medaile byla udělena jako dar poslancům
	 a členům vlády po dokončení prvního období roku 1996. Pravděpodobně tedy bylo
	 vyraženo cca 250 ks	 R!	 Proof	 1000,-
4910.	 AR Medaile 2003 (Wichnerová) - Hrad Karlštejn. Ag 0,999, 50 mm (42 g),
	 kapsle, etue, certifikát, patina	 	 Proof	 500,-
4911.	 AR Medaile 2004 (Dostál - Antonín Dvořák. Ag 0,999, 50 mm (42 g),
	 kapsle, etue, certifikát, patina + AR Medaile 2006 - 50. výročí NBČS. Ag 0,999,
	 34 mm (16 g), kapsle, etue, certifikát, patina	 2 ks	 Proof	 500,-
4912.	 AR Medaile 2006 - Václav Klaus. Ag 0,999, 34 mm (16 g), etue, certifikát	 	 Proof	 300,-
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4913.	 AR Medaile 2006 (Oppl) - Kryštof Kolumbus. Ag 0,999, 50 mm (42 g),
	 kapsle, etue, certifikát, patina	 	 Proof	 500,-
4914.	 AR a AE Medaile 2010 - Replika Tolaru 1603 Rudolfa II., Ag 37 mm 0,999 (28 g) + Cu 37 mm
	 (37 g), původní etue, certifikát	 2 ks	 0	 1000,-
4915.	 AR Medaile 2019 (V. Oppl) - Zlatá mince 100 000 000Kč vzor 2019 k 100. výročí
	 česko-slovenské koruny. Ag 0,999 50 mm (50 g), PROOF provedení, vyraženo pouze 2000 ks,
	 etue, certifikát, karta. Udělována zaměstnancům ČNB	 R!	 Proof	 10000,-
4916.	 AR Medaile 2019 (V. Oppl) - Zlatá mince 100 000 000Kč vzor 2019 k 100. výročí
	 česko-slovenské koruny. Ag 0,999 50 mm (50 g), PROOF provedení, vyraženo pouze 2000 ks,
	 etue, certifikát, bez karty. Udělována zaměstnancům ČNB	 R!	 Proof	 10000,-
4917.	 AR Medaile 2021 - Zlatá koruna. Pozlac. Ag 0,999 50 mm (42 g), etue, certifikát +
	 Maďarsko - AR Medaile b.l. - Památky Budapešti. Ag 0,500 42,5 mm (31,1 gú, etue,
	 certifikát. Německo - AR Medaile b.l. - Reichstag. Ag 0,999 32 mm (15,8 g) 2x, etue,
	 vše v kvalitě PROOF	 celkem 4 ks	 Proof	 1000,-
4918.	 AR Medaile 2024 - Z 6 “Hurvínek” (1 Dollar Niue). Ag 37 mm 0,999 (31,1 g), etue	 	 Proof	 500,-
4919.	 AR Medaile 2024 - Praga V3S (1 Dollar Niue). Ag 37 mm 0,999 (31,1 g), etue	 	 Proof	 500,-

	 Rakousko
4920.	 AE Medaile 1834 (Böhm) - K 50. výročí lékařského titulu pro Barona Andrease Josefa Stiffta. 
	 Pat. bronz 52 mm	 	 -1/1-	 400,-
4921.	 AE Medaile 1844 - Oslava darů krajiny a příchod nového roku. Cu 42 mm, 
	 krásná zachovalost	 	 1/1	 500,-
4922.	 AR Medaile 1862 (Radnitzky) - Čestná cena lídových slavností v Linci, Ag 42 mm (33,2 g), 
	 krásná zachovalost, nep. hr. jinak krásný stav a patina	 	 0/0	 4000,-
4923.	 AE Medaile 1865 (C. Radnitzky) - 500. výročí založení university ve Vídni.
	 Rudolf IV. předává listinu, opis / Alegorický výjev předání zakládací listiny,
	 opis. Cu 78 mm, etue NGC, hodnocení MS 66 BN, luxusní zachovalost,
	 krásná tmavá patina	 R!	 0/0	 2000,-
4924.	 AE Medaile 1877 (Tautenhayn) - Na památku vybudování památníku admirálovi
	 Wilhelmu von Tegetthoff v Pule. Bronz 62 mm, Haus.2297, Mont.2741, drobné rysky	 	 1/1	 400,-
4925.	 AE Medaile 1880 (Schwerdtner) - 25. výročí spolku Vídeňských
	 starožitníků. Bronz 50 mm, krásná zachovalost	 	 0-1	 4000,-
4926.	 AE Medaile 1883 (J. Tautenhayn) - K proražení tunelu Arlberg v Tyrolsku.
	 Alegorický výjev, opis / 6-řádkový nápis ve věnci, opis. Cu 70 mm, rysky, hranky	 	 -1/2	 400,-
4927.	 AE Medaile 1890 (Schwerdtner) - K 30. výročí založení továrny A. M. Beschnornera ve
	 Vídni. Pocín. kov 45 mm	 	 -1/1-	 300,-
4928.	 AE Plaketa 1894 (Drobil, Schmidt) - Theodor Billroth, zakladatel chirurgie břišní a hrtanu.
	 Zinkový litý kov 170 x 69 mm	 	 	 200,-
4929.	 AR Medaile 1897 - K 900. výročí farního kostel sv. Wolfganga v Horním Rakousku,
	 Ag klipa 31 x 31 mm, pův. ouško, patina	 	 1/1	 500,-
4930.	 AE Medaile 1898 - Na památku zahradní slavnosti pod záštitou kněžny P. Klementiny
	 Metternichové ve Vídni. Ms 24 mm	 	 1/1	 300,-
4931.	 AE Plaketa 1901 - Cena 8. mezinárodní výstavy ušlechtilých psů všech ras ve Vídni.
	 Pozlac. Ms 42 mm	 	 1/1	 300,-
4932.	 AE Plaketa 1906 (Hans Schäffer) - Moritz Carl Theodor Faber. Pat. bronz 100 x 60 mm	 	 1	 400,-
4933.	 AE Plaketa 1907 (Hans Schaefer) - Prosit Neujahr 1904 Am Brand. Pat. bronz
	 jednostranný 155x118 mm	 	 1	 300,-
4934.	 AE Medaile 1908 (Christelbauer) - Za zásluhy zemědělské a živnostenské výstavy v
	 Amstetten. Pozlac. bronz 50 mm + AE Medaile 1928 -
	 Za zásluhy zemědělské a průmyslové výstavy ve Welsu. Pozlac. bronz 50 mm,
	 AE Medaile 1932 (Taglang) - Charles Kammerer, klub pro šlechtěné psy. Pozlac. bronz 45 mm
	 	 celkem 3 ks	 	 400,-
4935.	 AE Medaile 1909 (Anton Grath) - Na památku 30. výročí založení c.k. státní reálky ve Vídní-
	 Währingu. Pozlac. bronz 35 mm	 	 -1/1-	 200,-
4936.	 AE Medaile 1914 (Peter Breithut) - Obchodní a průmyslová komora ve městě Enns, 
	 Bronz 50 mm, původní etue	 	 0/0	 500,-
4937.	 AE Plaketa 1916 (R. Placht) - Na památku  Franze Xavera svob. pána von Schönaich,
	 vyrazil c.k. vojenský spolek a sirotčí fond. Zinek 72 x 60 mm, oxidace	 	 1/1	 300,-
4938.	 AE Medaile 1923 - Kancléř Ignaz Seipel. Bronz 40 mm + AE Plaketa 1894 -
	 66. Sjezd přírodovědců a lékařů ve Vídni. Bronz 51x41 mm, rysky,
	 AE Medaile 1934 - K 400. výročí překladu starého zákona. Pat. bronz 40 mm	 3 ks	 	 300,-
4939.	 AE Plaketa 1924 - Profesor Franz Schindler. Pat. bronz 82x56 mm	 	 1	 300,-
4940.	 AE Medaile 1936 - K 800. výročí úmrtí Sv. Leopolda. Cu 40 mm + AE Medaile 1923 -
	 Na inflaci v Německu. Bronz 38 mm	 2 ks	 	 300,-
4941.	 AE Medaile 1937 (Humplik) - Za zásluhy Rakouského aeroklubu a Rakouského
	 leteckého svazu. Pat. bronz 40 mm	 	 1/1	 300,-
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4942.	 AR Medaile 1980 a 1972 - K 100. Výročí koněspřežé tramvaje v Linci. Ag 0,900 40 mm
	 (25,58 g a 27,74 g) patina, lesk	 2 ks	 1	 500,-
4943.	 AE Medaile b.l. - Cena za zásluhy Dolnorakouské hospodářské komory.
	 Zlac. bronz 55 mm, pův. etue	 	 1/1	 300,-
4944.	 AE Medaile b.l. - Cena za zásluhy rakouského spolku pro chov drůbeže ve Vídni. 
	 Bronz 50 mm	 	 1/1	 300,-

	 Belgie
4945.	 AE Medaile b.l. (1848) (Jouvenel) - Největší muži Belgie, Juste Lipse. Ms 34 mm, etue NGC,
	 hodnocení AU 58.	 	 0-1	 400,-
4946.	 AR Medaile b.l. - Leopold II., Záslužná medaile zemědělské společnosti.
	 Nepunc. Ag 46 mm (28,08 g), hrany, rysky, ouško	 	 2/2-	 400,-

	 Bulharsko
4947.	 AE Medaile 1938 - K 50. výročí založení univerzity Sv. Klimenta z Ohridu v Sofii.
	 Pat. bronz 70 mm	 R!	 1/1	 500,-

	 Francie, Louis XV., 1715 - 1774
4948.	 AR Medaile 1736 - Michel-Étienne Turgot, představený pařížských obdchodníků.
	 Rodový znak, opis a vročení / Znak města Paříže, opis. Ag 32,5 mm (9,17 g),
	 lesk, patina, drobné rysky	 	 1/1	 500,-
4949.	 AR Žeton 1758 - Žeton na válku. Ag 28 mm (5,99 g), krásná zachovalost, ražební lesk,
	 patina, drobné rysky	 	 0-1	 400,-

	 Francie, Louis XVIII., 1814/1815 - 1824
4950.	 AE Medaile 1818 (Gayrard) - K obnovení sochy Jindřícha IV., Cu 32 mm	 	 1/1	 200,-
	 Francie, Louis Philippe, 1830 - 1848
4951.	 AE Medaile 1839 (Caqué) - Osobnosti Francouzských dějin. Rudolf Burgundský.
	 Na památku života a panování. Bronz 52 mm,, pěkná zachovalost	 	 1/1	 400,-
4952.	 AE Medaile b.l. (Caqué) - Osobnosti Francouzských dějin. Král Ludvík XVI.,
	 Na památku života a panování. Bronz 52 mm, pěkná patina a zachovalost,
	 prasklé razidlo na Rv.	 	 1/1	 400,-

	 Francie, Napoleon III., 1852 - 1870
4953.	 AR Medaile 1856 (Caqué) - Ke křtu Louis Napoleona Bonaparta. Dvojportrét Napoleona III.
	 a Eugénie zleva / Hlava dítěte zleva, opis. Ag 15,5 mm (1,92 g), pěkná zachovalost, zbytky
	 lesku	 	 1/1	 300,-

	 Francie
4954.	 AR Medaile 1858 - Císařský výbor pro historická díla a sociální nauku. Ag
	 34,5 mm (20 g), etue NGC, hodnocení MS 61	 	 	 500,-
4955.	 AR Medaile 1869 - Záslužná medaile. Ag 0,800 52 mm (64,8 g),
	 na hraně vyryto věnování “Mr. A. Lavallard Inst, 1re á Pertain (Somme) 1868-1869	 	 1/1	 500,-
4956.	 AR Jeton 1873 - Societe Francaise d´Archeologie, Ag 32 mm (16,05 g)	 	 0-1	 300,-
4957.	 AE Medaile 1875 - Na památku vyavěcení kaple Église Notre-Dame-de-Valfrancesque.
	 Cu 37 mm + AE Medaile b.l. - Andílci s rohem hojnosti kolem kartuše. Bronz 37 mm,
	 AE Medaile 1923 - Na inflaci. Cu 29 mm	 celkem 3 ks	 	 300,-
4958.	 AE Medaile 1900 (Georges Le Maire) - Mezinárodní výstava v Paříži. Bronz 54 mm,
	 původní etue	 	 1/1	 300,-
4959.	 AR Medaile b.l. (19. století)- Svatební. Ag 0,900 41,5 mm (32,10 g), puncováno	 	 0-1	 400,-
4960.	 AE Medaile b.l. (Huguenin) - Ludwig van Beethoven. Bronz 59 mm	 	 0-1	 300,-

	 Itálie
4961.	 AE Medaile 1859 (P. Gayrard, J. Raymond) - Portrét Vittoria Emanuele II. zprava, opis /
	 13-řádkový nápis ve věnci, opis. Cín 50 mm (46,20 g)
	 medaile na Francouzsko-Sardinskou alianci za italskou nezávislost.	 	 1/1	 1000,-
4962.	 AE Medaile 1886 (F. Broggi) - K 500. výročí oslav postavení milánské katedrály. Pozlac.
	 bronz 47 mm, ražební lesk, drobné rysky	 	 1/1	 400,-
4963.	 AR Medaile 1902 (C. Lancelot) - IV. Všeobecné střelecké hry v Římě.
	 Ag 0,900 61 mm (89,68 g), krásná zachovalost a patina, hranky	 R!	 0-1	 1000,-
4964.	 AE Medaile 1934 (Mistruzzi) - X. Mezinárodní matematický kongres v Římě.
	 Postř. bronz 50 mm	 	 -1/1-	 300,-
4965.	 AE Medaile 1938 (Pagani, Mistruzzi) - 100 let banky Riunione Adriatica di Sicurta
	 Trieste. Benátský lev s knihou, kopí, opis, nápis / Alegorie rodiny a zemědělství,
	 mezi nimi ženská postava s rozpřáhnutýma rukama, opis. Br 57 mm	 	 1/1	 300,-
4966.	 AE Medaile b.l. - Triest, Societa delle regate, Bronz 36 mm, ouško	 	 0/0	 300,-
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4967.	 AR Medaile b.l. - Replika Toskánského 1 Fiorino 1724. Ag 0,925 31 mm (13,20 g)	 	 0-1	 300,-

	 Kanada
4968.	 AR Medaile 1958 - K 100. výročí vzniku Britské Kolumbie,
	 vyrazil numismatický spolek ve Vancouveru. Ag 0,925 36 mm (25,5 g),
	 na hraně značeno “273”	 	 0/0	 400,-

	 Maďarsko
4969.	 AE Medaile 1880 (Elek Mayer, A. Fabris) - K 20. výročí úmrtí hraběte
	 Istvana Szechenyi. Bronz 50 mm, Wurz.8664, pěkná zachovalost, lesk	 	 1/1	 500,-
4970.	 AE Medaile 1887 - Na památku 50. výročí Maďarského národního divadla v Budapešti.
	 Bronz 50 mm, krásná patina, lesk, drobné rysky	 	 1/1	 400,-
4971.	 AE Medaile 1900 (S.G.A.) - Budapešťský atletický klub. Postř. bronz nebo Ag? 36 mm
	 (17,40 g)	 	 -1/1-	 400,-
4972.	 AE Medaile b.l. - Cena za hospodářské zásluhy, Pat. bronz 47 mm, lesk, patina, hranky	 	 1/1	 300,-
4973.	 AE Medaile b.l. (Lebó) - Na památku úmrtí hraběte Jánose Esterházy. Pat. bronz 43 mm	 	 1/1	 300,-

	 Německo
4974.	 AR Medaile 1833 (Neuss) - K položení základního kamene protestantského kostela
	 v Mnichově v roce 1827. Ag 34 mm (17,69 g), pěkná zachovalost, lesk, rysky	 	 -1/1-	 500,-
4975.	 AE Medaile 1865 - Německý pěvecký spolkový festival v Drážďanech. Cín 46 mm	 	 -1/1-	 300,-
4976.	 AE Odznak 1894 - VIII. Turnerské slavnosti ve Vratislavi. Obecný litá kov 50x41 mm	 	 	 300,-
4977.	 AE Medaile 1919 (R. Luksch) - Na památku založení univerzity v Hamburku. Lité Fe 69 mm	 1/1	 300,-
4978.	 AE Plaketa 1926 (Heuke) - Anton Elsching. Pat. bronz 76x64 mm	 	 1	 300,-
4979.	 AR Medaile 1971 - K 500. výročí narození Albrechta Dürera. Ag 0,9999, 50 mm (49,75 g)	 	 0/0	 500,-
4980.	 AE Plaketa b.l. - Friedrich Ludwig Jahn. Pat. bronz 56x38 mm	 	 1	 300,-

	 Německo - Bavorsko, Karl Theodor, 1777 - 1799
4981.	 AR Medaile 1795 (C. Destouches) - Na druhou svatbu s Marií Leopoldínou,
	 dcerou arcivévody Ferdinanda Rakouského. Ag 33 mm (14,58 g),
	 Stemper.613, Witt.2317, ražební lesk v ploše, hranky	 	 1/1	 7000,-

	 Německo - Bavorsko, Luitpold, 1886 - 1912
4982.	 AE Medaile 1906 - K 50. výročí svatby. Pozlac. bronz 38 mm	 	 1/1	 300,-

	 Německo - Hamburg
4983.	 AR Medaile 1895 - K 80. narozeninám říšského kancléře Otto von Bismarcka. tzv.
	 “Bismarck-Portugaleser”, Ag 42,5 mm (30,10 g), zbytky lesku, hrany, rysky	 R!	 2/2	 1000,-

	 Německo - Prusko, Friedrich Wilhelm III., 1797 - 1840
4984.	 AE Medaile 1838 (Loos) - K 50. výročí v úřadu Christian Johann von Ribbentrop.
	 Zlac. bronz 48 mm, Wurz.7903	 	 1/1	 500,-

	 Německo - Prusko, Friedrich Wilhelm IV., 1840 - 1861
4985.	 AR Medaile 1840 (Fischer) - K oslavám nastoupení na trůn a holdování v Berlíně.
	 Ag 42 mm (29,11 g), ražební lesk, rysky	 	 1/0	 1000,-
4986.	 AE Medaile 1844 (Loos, Schilling) - Na památku Německé průmyslové výstavy v Berlině.
	 Bronz 45mm, krásná zachovalost a patina, hrany	 	 0-1	 500,-
4987.	 AE Medaile 1846 (Lorenz) - Christian Peter Wilhelm Friedrich Beuth,
	 reformátor Pruského průmyslu. Bronz 80 mm, Wurz.759 (260 gramů!),
	 lesk, patina, rysky a hranky	 	 1/1	 1000,-

	 Německo - Prusko, Wilhelm II., 1888 - 1918
4988.	 AR Medaile 1898 - Na památku úmrtí knížete Otto von Bismarcka. Cín 50 mm	 	 1/1	 300,-
4989.	 AE Medaile 1913 - 100. výročí bitvy národů u Lipska 1813. Cu 38 mm	 	 2/2	 300,-
4990.	 AE Medaile 1929 (Lauer) - Nikdy druhý ve slávě a cti. Dvojité poprsí zleva, opis /
	 Korunovaný monogram, vročení a opis. Bronz 33,5 mm, stuha	 	 1/1	 400,-

	 Německo - císařství, 1870 - 1918
4991.	 AE Medaile 1885 - 70 let narození Otto von Bismarcka. Poprsí zprava,
	 nápis / Erb nesený dvěma orlicemi, opis, letopočty. Cu 38 mmm krásná zachovalost	 	 1/1	 400,-
4992.	 AE Medaile 1913 - Německý vlastenecký spolek - památník
	 bitvy u Lipska 1813 - 1913. Cu 33 mm	 	 1/1	 300,-
4993.	 AR Medaile 1914  - General von Hindenburg. Poprsí Hindenburga zpředu,
	 opis / Vojsko pochodující vpřed, nad ním vzduholoď. Ag 50 mm (53,33 g), rysky a
	 hrany, puncováno	 	 -1/2	 500,-
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	 Německo - Výmarská republika, 1919 - 1933
4994.	 AR Medaile 1924 - Ferdinand Graf von Zeppelin. Poprsí zprava,
	 nápis / Vzducholoď nad městem, opis. Ag 40 mm (25,5 g), ražební lesk, patina	 	 0/0	 500,-
4995.	 AR Medaile 1928 (I. R.) - Let vzducholodě Graf Zeppelin LZ 127. Dvouportrét Zeppelin,
	 Eckener, opis / Vzducholoď nad krajinou, opis. Ag 900, 36 mm (24,88 g),
	 pěkná zachovalost, lesk, rysky	 	 1/1	 500,-
4996.	 AR Medaile 1928 - Hermann Köhl, von Hünefeld, první přelet oceánu z východu.
	 Dvojportrét zleva, opis / Letadlo nad oceánem, opis. Ag 900, 36 mm (24,98 g),
	 ražební lesk, patina, drobné rysky	 	 1/1	 500,-

	 Německo - III. říše, 1933 - 1945
4997.	 AR Medaile 1933 - Adolf Hitler. Poprsí zleva, opis / Orlice s hákovým křížem na prsou
	 drží přetržený řetěz, opis. Ag 36 mm (21,70 g), rysky, hranky	 	 2/2	 500,-
4998.	 AR Medaile 1939 (Hanisch) - Připojení Rakouska a Sudet. Hlava Hitlera zprava, opis /
	 Říšské jablko, opis, letopočty. Ag 36 mm (21,45 g), krásná zachovalost, drobné rysky	 	 0-1	 2000,-

	 Německo, Karl Goetz, 1875 - 1950
4999.	 AR Medaile 1929 - K podpisu lateránských dohod mezi Svatou stolicí a Itálií. Poprsí
	 papeže Pia XI. zleva, opis / Svatý Petr sedící na Zeměkouli s klíči zprava, opis.
	 Ag 36 mm (20,16 g), Kien.420, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 1000,-

	 Nizozemí
5000.	 AE Medaile 1854 (Wiener) - V.H.J. Vandenhove Delecourt. Pat. bronz 62 mm	 	 1/1	 400,-
5001.	 AE Žeton 1914 - “Steunpenning” na válečnou podporu Belgie. Bronz 28 mm	 	 1/1	 300,-
5002.	 AE Medaile 1932 - K 300. Výročí založení Volné univerzity (UvA).
	 Tři postavy s pochodní, pod nimi symboly fakult. opis / Loď na vlnách,
	 pod ní 3-řádkový nápis. Pat. bronz 60 mm	 	 0/0	 200,-

	 Polsko
5003.	 AE Medaile 1929 - Na památku 350. výročí založení a obnovení univerzity ve Vilniusu.
	 Pat. bronz 55 mm	 	 1/1	 300,-

	 Rumunsko
5004.	 AE Medaile 1891 (Scharff) - K 25. výročí vlády krále Carola I.
	 Poprsí zleva, opis a vročení / Romania stojící po boku lva, drží ratolest,
	 kolem zdobný věnec s daty a stuha s heslem. Cu 64 mm, Wurz.4355, krásná zachovalost	 	 1/1	 500,-
5005.	 AE Medaile 1906 (Carniol) - Všeobecná výstava v Bukurešti. Dvojportrét
	 rumunských králů / alegorie obchodu opis. Bronz 62 mm	 R!	 -1/1-	 500,-
5006.	 AE Medaile 1906 (Carniol) - Všeobecná výstava v Bukurešti. Dvojportrét krále a císaře
	 Traiana / alegorie obchodu a armády, opis. Postř. bronz 50 mm, hranky	 R!	 1/1	 300,-
5007.	 AE Medaile 1914 (Schwegerie) - Na památku založení a rozšíření univerzitní knihovny 
	 v Bukurešti. Cu 70 mm	 	 1/1	 400,-
5008.	 AE Medaile 1926 (Huguenin) - Na dostavbu železničního tunelu Teliu. Bronz 40 mm	 	 0-1	 300,-

	 Slovensko
5009.	 AE Plaketa 1926 - Košický atletický klub + odznáček. Pat. bronz 60x35 mm, pův. etue	 2 ks	 1	 300,-
5010.	 AE Medaile 1931 - Vinařské slavnosti v Bratislavě. Pat. bronz 70 mm, krásná zachovalost
	 a patina	 	 0-1	 400,-
5011.	 AE Medaile 1931 - Vinařské slavnosti v Bratislavě. Pat. bronz 70 mm, krásná zachovalost
	 a patina, původní etue s potiskem	 	 0-1	 400,-
5012.	 AE Plaketa 1938 - I. Cena za šachový přebor města Košice. Pat. bronz 60x40 mm	 	 1-	 300,-
5013.	 AE Plaketa 1942 - I. Cena v běhu na běžkách Bánská Bystrica. Pozlac. bronz 62 mm	 	 -1/1-	 300,-
5014.	 AE Plaketa b.l. -  Mezinárodní kongres motocyklistů Piešťany, cena Slovenska.
	 Pat. bronz 80x59 mm	 	 1	 300,-
5015.	 AE Medaile 1965 - 60 let Trenčínského fotbalu. Bronz 60 mm	 	 0-1	 300,-
5016.	 Soubor medailí - 20. výročí konce II. světové války Bratislava 1965, Bronz 77 mm,
	 ZSM Trnava, Pat. bronz 70 mm, etue, AE Medaile Orava 2000. Postř. kov 40 mm	 3 ks	 	 300,-
5017.	 AE Plaketa 1975 (Nosalek, Koreň) - Autoklub SSR, Slovakia Rallye.
	 Pat. bronz ovál 76 mm, etue	 	 1/1	 300,-
5018.	 AE Medaile 1978 - 20. výročí vývojové základny uranového průmyslu v Kamenném.
	 Postř. bronz 50 mm	 	 0-1	 300,-
5019.	 AE Medaile 1979 - 1800 let osady Laugaricio dokumentované nápisem vytesaným do skály hradu.
	 Postř. bronz 68 mm	 	 0-1	 300,-
5020.	 AR Medaile 2000 (Poldaufová, Novotný) - Návrhy dukátů k bimiléniu.
	 Ag 0,925 (3,5 - 35 g), puncováno a značeno, vyraženo pouze 5 sad, etue	 R!	 0/0	 3000,-
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5021.	 AE Plaketa 2018 - 100. výročí Martinské deklarace, vydala SNS pobočka Martin.
	 Cu 50x50 mm, etue	 	 0/0	 300,-
5022.	 AR Medaile 2022 - Replika “Schautaleru” 1541 Ferdinanda I., Ag 0,925 52 mm (65 g),
	 vyraženo pouze 60 ks, razila Mincovna Kremnica pro SNS při SAV pobočka Košice,
	 etue certifikát, číslo 23	 	 0/0	 1000,-
5023.	 AE Medaile 2022 - Replika “Schautaleru” 1541 Ferdinanda I., Zlac. Ms 52 mm (55 g),
	 vyraženo pouze 50 ks, razila Mincovna Kremnica pro SNS při SAV pobočka Košice,
	 etue certifikát, číslo 23	 	 0/0	 500,-
5024.	 AE Medaile 2022 - Replika “Schautaleru” 1541 Ferdinanda I., Cu 52 mm (56 g),
	 vyraženo pouze 45 ks, razila Mincovna Kremnica pro SNS při SAV pobočka Košice,
	 etue certifikát, číslo 23	 	 0/0	 500,-
5025.	 AE Medaile 2022 - Replika “Schautaleru” 1541 Ferdinanda I., Postř. Ms 52 mm (55 g),
	 vyraženo pouze 40 ks, razila Mincovna Kremnica pro SNS při SAV pobočka Košice,
	 etue certifikát, číslo 23	 	 0/0	 500,-
5026.	 AE Medaile b.l. - Za zásluhy o obnovu městské památkové rezervace Báňská Štiavnica.
	 Bronz 78 mm	 	 1/1	 400,-

	 Srbsko
5027.	 Soubor AE Medailí a plaket s tenisovou tématikou - Mixed Double Palić 1929 a 1930.
	 Postř. bronz a bronz 50 mm, 1x etue + Československo - AE Plaketa 1930 -
	 Mezinárodní mistrovství Čech a AE Plaketa 1937 - Přebor dam. původní etue
	 celkem 5 ks	 	 	 400,-

	 Švýcarsko
5028.	 AE Medaile b.l. - Hudební konzervatoř v Ženevě. Bronz 41 mm + AE Medaile b.l. -
	 Za zásluhy o průmysl. Bronz 45 mm, Polsko - Za dlouholetou práci v hornictvu	 3 ks	 	 300,-
5029.	 AE Medaile 1910 (Frei) - K 450. výročí založení univerzity v Basileji. Pat. bronz 69 mm,
	 značeno a číslováno “8”	 	 1/1	 300,-

	 USA
5030.	 AE Plaketa 1936 - Za účast na mezinárodní filatelistické výstavě. Pat. bronz 54 x 36 mm, 	
	 etue	 	 0/0	 300,-

	 Vatikán, Clement VIII., 1592 - 1605
5031.	 AR Medaile 1600 (A. XII) - Na oslavu nového tisíciletí. Muntoni.989,
	 rysky, hrany, původní dobové ouško, tmavá patina (původní ražba)	 RR!	 -2/2-	 500,-

	 Velká Británie
5032.	 AE Medaile 1862 (L. Wyon) - Mezinárodní výstava v Londýně. Záslužná medaile
	 pro účastníky a vystavovatele. Bronz 76 mm, na hraně vyryto “W. Hofmann, Class XXXIV”
	 rysky	 	 -1/1-	 500,-
5033.	 AE Medaile b.l. - Za zásluhy v hortikultuře. Pat. bronz 44 mm	 	 1/1	 200,-
5034.	 AE Medaile 1910 (Huguenin) - Na památku krále Edwarda VII. Postř. bronz 50 mm	 	 0-1	 300,-
5035.	 AR Medaile 1935 - Na stříbrné výročí svatby George V. s královnou Mary.
	 Dvojité poprsí zprava, opis / Hrad Windsor, opis. Ag 0,925 32 mm (15,84 g),
	 krásná zachovalost, patina, původní etue	 	 0-1	 500,-

	 Schlaraffia
5036.	 Německo nebo Čechy - Blíže neurčený odznak napodobující Pruský řád
	 Pour le Mérite. Bronz zlacený 74 mm, smalty, středový medailon, značeno
	 LAUER NÜRNBERG	 	 	 300,-

	 Spolky vojenských vysloužilců
5037.	 AR Medaile b.l. (kolem 1890) - Na památku 15-letého členství ve spolku
	 vojenských vysloužilců ve městě Plattling (Dolní Bavorsko). Ag 24 mm (4,85 g),
	 ražební lesk, patina	 	 0/0	 400,-

	 Účelové známky
5038.	 Kladno - Peněžní známka s hodnotou 24. Anna Landa – Tuhaň Schacht. Ms 18 mm	 	 -1/1-	 300,-
5039.	 Vítkovie - Známka s hodnotou 10 a 2. Max Schacht. Bronz 22 mm +  Kladno - Známka 
	 s hodnotou 1. Eisenwerk cantine Kladno. Cu a Fe 19 mm, staré sáčky	 celkem 6 ks	 2	 400,-
5040.	 Kladno - Peněžní známka s hodnotou 6, Hostinec Jan Bradáč. Ms 24,6 mm	 	 2/2	 300,-
5041.	 Komárov - Známka v hodnotě “1”, Komárovské železrny, razil Pichl. Cu 19,5 mm	 	 1/1	 300,-
5042.	 Rapice - Potravní skladiště Buštěhradské železnice, 1 chléb. Ms 22 mm, starý sáček	 	 -1/1-	 300,-
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5043.	 Ústí n. Orlicí - 100 Haléřů - Konsumní Jednota. Pokov. Fe 26 mm +
	 ARTHUR EISNER GRULICH - 10 Haléřů. Fe 22 mm,
	 Lanškroun (Landskron), Arb.Cons.Ver. - 10 Heller b.l., Ms plech 18 mm,
	 staré sáčky	 3 ks	 	 300,-
5044.	 Vratislavice nad Nisou (Maffersdorf). 5 haléř b. l. (1917), nouzová skleněná známka továrny
	 na koberce firmy Ignáz Ginzkey. Modré sklo 18 mm, Chaura-460.	 	 1/1	 400,-

	 Rakousko - Uhersko
5045.	 Vojenský záslužný kříž, III. třída s válečnou dekorací, stříbro, stříbro zlacené, smalty,
	 značeno “VM” (Vincenc Mayer), puncováno, Marko.136f, poškozený smalt na Av.	 	 I-II	 1000,-
5046.	 Vojenský záslužný kříž, III. třída s válečnou dekorací a meči, stříbro, stříbro zlacené,
	 smalty, neznačeno, nepuncováno, Marko.136	 	 I	 1000,-
5047.	 Vojenský záslužný kříž, III. třída s válečnou dekorací a meči, stříbro, stříbro zlacené,
	 smalty, značeno “VM” (Vincenc Mayer), puncováno, Marko.136, luxusní etue se zlatým
	 tiskem značená V. MAYERs SÖHNE	 	 I	 4000,-
5048.	 Záslužný kříž, zlatý na vojenské stuze, revers smaltovaný, velikost 30 mm, stříbro
	 zlacené, smalty, značeno “G.A.S” (G. A. Scheid), puncováno, Marko.139f,
	 původní etue značená stejným výrobcem, poškozený smalt	 	 I	 2000,-
5049.	 Záslužný kříž, stříbrný na vojenské stuze, stříbro, smalty, značeno WILHELM KUNZ
	 WIEN X a “WK”, puncováno, Marko.141b, původní etue značená BERGMANN WIEN VII,
	 razítko “1917”, pěkná zachovalost	 	 I	 2000,-
5050.	 Vojenská záslužná medaile Signum Laudis, Karlova stříbrná medaile na vojenské
	 stuze, stříbro, puncováno “A”, Marko.147a + Soubor vyznamenání Pamětní kříž 1914-1918,
	 Válečná medaile 1873, Medaile Signum Laudis, Pro Deo et Patrie 1914-1918	 celkem 6 ks	 	 500,-
5051.	 Vojenská záslužná medaile Signum Laudis, bronzová medaile Fr. Josefa I. na vojenské
	 stuze, tzv. Uherský typ, bronz zlacený, Marko.148e	 	 I-II	 400,-
5052.	 Válečný kříž za civilní zásluhy, III. třída, stříbro, smalty, značeno “AH”, puncováno,
	 2x “A”, orig. etue, Marko.153b, puncováno na kříži, jehle i věnci,
	 pěkná zachovalost	 	 I	 2000,-
5053.	 Medaile za statečnost, stříbrná medaile, I. třída, VIII. vydání 1914 -1917, František
	 Josef I., náhradní kov (zinek), nesignováno, Marko.230e var.	 	 II	 500,-
5054.	 Medaile za statečnost, stříbrná medaile, II. třída, VII. vydání 1866 - 1914, František
	 Josef I., stříbro, signováno TAUTENHAYN, nepuncováno (před rokem 1867), Marko.231a,
	 moderní stuha	 	 II	 400,-
5055.	 Medaile za statečnost, stříbrná medaile, II. třída, VIII. vydání 1914 - 1917, František
	 Josef I., obecný kov (zinek?), nesignováno, jiný portrét, Marko.231d,
	 soukromé nebo poválečné vydání, zajímavé	 	 I-II	 400,-
5056.	 Medaile za statečnost, stříbrná medaile, II. třída, IX. vydání 1917 - 1918, Karel,
	 stříbro, signováno KAUTSCH, na hraně “A”, Marko.235a, moderní stuha	 	 II	 300,-
5057.	 Vojenská pamětní medaile Tyrolské výzvy z roku 1797, stříbrná medaile pro poddůstojníky
	 a mužstvo, stříbro, značeno I. N. WÜRT. F., 39 mm, Marko.348 (16,97 g)
	 původní dobové ouško, krásná zachovalost, tmavá patina	 	 0	 8000,-
5058.	 Vojenský služební odznak pro důstojníky, kříž III. třídy za 25 let služby, vydání 1890 -
	 1918, bronz zlacený, stříbro, neznačeno, Marko.371a, rysky na Rv., stuha	 	 I-II	 1000,-
5059.	 Vojenský služební odznak pro důstojníky, kříž III. třídy za 25 let služby, vydání 1890 -
	 1918, bronz zlacený, stříbro, neznačeno, Marko.371a, patina na orlici	 	 I	 1000,-
5060.	 Vojenský služební odznak pro poddůstojníky a mužstvo, kříž I. třídy za 8 let služby,
	 vydání 1849 - 1867, bronz zlacený, neznačeno, Marko.372b, var. kulovité ouško	 	 I-II	 800,-
5061.	 Vojenský služební odznak pro poddůstojníky a mužstvo, kříž II. třídy za 16 let služby,
	 vydání 1849 - 1867, bronz zlacený a stříbřený, Marko.373b, pokovení setřeno,
	 oxidace, rysky	 	 II	 500,-
5062.	 Vojenský služební odznak pro poddůstojníky a mužstvo, kříž II. třídy za 10 let služby,
	 vydání 1913 - 1918, bronz zlacený a stříbřený, Marko.380a	 	 I-II	 500,-
5063.	 Vojenský služební odznak pro poddůstojníky a mužstvo, kříž II. třídy za 10 let služby,
	 vydání 1913 - 1918, válečný kov (zinek), neznačeno, Marko.380d	 	 I-II	 400,-
5064.	 Čestná medaile za mnohaleté členství v domobraneckých sborech, medaile za 25 let,
	 bronz, neznačeno, Marko.385, bez ouška, patina, rysky	 	 II	 400,-
5065.	 Jubilejní pamětní medaile z roku 1898, bronz, Marko 397a +
	 Jubilejní dvorský kříž 1908, různé zachovalosti	 celkem 5 ks	 	 300,-
5066.	 Jubilejní pamětní medaile z roku 1898 na civilní stuze, bronz zlacený, Marko 397b,
	 pěkná zachovalost	 	 I	 300,-
5067.	 Jubilejní kříž z roku 1908 na vojenské stuze, bronz zlacený, Marko.402a +
	 Jubilejní pamětní medaile z roku 1898, bronz, Marko 397a a
	 Válečná medaile 1873, bronz zlacený, Marko.364	 celkem 3 ks	 I-II	 400,-
5068.	 Jubilejní kříž z roku 1908 na vojenské a civilní stuze, bronz zlacený, Marko.402a (2x),
	 Medaile za statečnost, Karel I., bronz a Medaile Signum Laudis	 4 ks	 	 300,-
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5069.	 Karlův vojenský kříž, zinek, Marko.419a	 	 I-	 300,-
5070.	 Karlův vojenský kříž, zinek, Marko.419a	 	 I	 300,-
5071.	 Karlův vojenský kříž, zinek, Marko.419a +
	 Pamětní válečná medaile 1914-1918, Medaile Pro Deo et Patria	 celkem 3 ks	 I	 300,-
5072.	 Medaile za zranění, medaile za jedno zranění, zinek, sign. R. PLACHT, Marko.420,
	 jiná stuha	 	 I-II	 400,-
5073.	 Spojka stužek k vyznamenání a stužky s meči - Karlův voj. kříž, Medaile za Statečnost a
	 Signum Laudis, Vojenský služební odznak a Pro Deo et Patria + stužka s meči a bez mečů
	 k Medaile za statečnost. blíže neurčené	 celkem 4 stužky	 	 300,-

	 Rakousko - Uhersko - Vojenské odznaky
5074.	 Odznak pro odhadce vzdálenosti 1906, masivní kov, Marko.474a, Kraus.2.8a	 	 I	 1000,-
5075.	 Odznak pro telegrafisty s rakouskou korunou, obecný kov, smalty, neznačeno	 	 I	 500,-
5076.	 Odznak “Verwundet und Krankenstation” - Němocnice pro zraněné
	 Velké Meziříčí 1914 - 1916, obecný kov, smalty, spona	 	 I	 500,-
5077.	 Odznak Tiroler Landesschützen, obecný kov, zlacený, smalty, spona	 R!	 I	 500,-
	 Rakousko - Uhersko - Čepicové odznaky a odznaky vlasteneckých spolků
5078.	 Odznak 9. Kavallerie Truppen Division. obecný kov, zlacený a stříbřený, smalty,
	 neznačeno, spona	 R!	 I	 500,-
5079.	 9. Řadový pěší pluk “Hanáci”, Olomouc. obecný kov, spona	 	 I	 500,-
5080.	 Odznak Bese e Bashkim - Albaner Formation “Shkodra” 1916. Zinek 50x36,5 mm,
	 ulomený úchyt	 	 I-	 400,-
5081.	 Odznak F.E.L. (Fényüzés Elleni Liga) 1916, obecný kov, smalty, spona	 	 I	 400,-
5082.	 Odznak Dolomitenwacht 1917, obecný kov, neznačeno, spona	 	 	 300,-
5083.	 Odznak válečné vánoce “4. Weihnachten im Felde 1917”, Zinek 50x47 mm,
	 značeno “BRÜDER SCHNEIDER WIEN 5”	 	 I-II	 500,-
5084.	 Odznak 17. Pluk (blíže neurčený), obecný kov, smalt poškozený, spona	 	 I-II	 300,-
5085.	 Odznak 7. Jäger bataillon (7. Myslivecký pluk) 1914 - 1918. Zinek 44 x 30 mm	 	 1	 300,-
5086.	 Odznak František Josef I. “Gott wird uns zum siege helfen” obecný kov
	 zlacený, smalty a lesklý středový medailon, spona + Odznak Untauglich	 2 ks	 I	 400,-

	 Československo
5087.	 Řád Sokola (Štefánikův řád) bez mečů, vydání Tokio 1918, VM.4-B-I, na stuze
	 hvězdička za udělení pochvaly, poškozený smalt jinak pěkná zachovalost.
	 Z pozůstalosti příslušníka Čs. Legií na Rusi. Nadporučík a později Major
	 9. československého střeleckého pluku - K. H. Borovského, k řádu je přiložena
	 i fotografie z období 1. Republiky	 	 I-II	 3000,-
5088.	 Soubor vyznamenání - Československý válečný kříž z roku 1914 - 1918, I. vydání 1918 - 1920,
	 typ B, VM.5-I-B + Československá medaile Za vítězství, s podpisem medailéra, VM.7-A a
	 Pamětní odznak československého dobrovolce z let 1918 - 1919, typ A, VM.8-A +
	 Medaile za statečnost, Karel I., bronz, poškozená. Z pozůstalosti příslušníka Čs. Legií
	 na Rusi 9. československého střeleckého pluku, fotografie není součástí prodeje	 4 ks	 	 1000,-
5089.	 Československý válečný kříž z roku 1914 - 1918, miniatura na stužce, bronz 20x17 mm	 	 I	 400,-
5090.	 Československá revoluční medaile, těžký typ s podpisem medailéra, na stuze
	 štítek ZBOROV, VM.6-C-5
	 Z pozůstalosti příslušníka Čs. Legií na Rusi. Nadporučík a později Major
	 9. československého střeleckého pluku - K. H. Borovského, fotografie není součástí prodeje		 I-	 1000,-
5091.	 Československá revoluční medaile, těžký typ s podpisem medailéra, na stuze
	 štítek DOSS´ALTO, VM.6-C-7, stužka, nep. etue	 	 I	 1500,-
5092.	 Československá revoluční medaile, miniatura, těžký typ, stužka	 	 I	 400,-
5093.	 Československá revoluční medaile, miniatura, lehký typ	 	 I	 500,-
5094.	 Pamětní odznak československého dobrovolce z let 1918 - 1919, typ A, VM.8-A +
	 Medaile za statečnost, bronzová medaile, VIII. vydání 1914 - 1917, František
	 Josef I., bronz, signováno TAUTENHAYN, Marko.232a	 2 ks	 I-II	 400,-
5095.	 Náprsní stužka Československý vojenský řád Bílého lva Za Vítězství. VM.15	 	 I	 300,-
5096.	 Etue k Řádu Bílého lva, stříbrná medaile za vítězství, zlacený kolorovaný znak,
	 neznačeno, krásná zachovalost	 	 I	 300,-
5097.	 Československý válečný kříž z roku 1939, I. vydání Londýn 1940-1941, VM.11-A,
	 původní etue	 	 I	 1500,-
5098.	 Československá medaile Za chrabrost před nepřítelem, vydání Londýn 1940 - 1941,
	 slovenská varianta, VM.12-A1, stužka, nep. etue	 	 I	 500,-
5099.	 Pamětní medaile československé armády v zahraničí, I. vydání Praha 1945, na stuze
	 štítek SSSR, VM.14-, stužka se štítkem SSSR, původní etue, krásná zachovalost	 R!	 I	 1500,-
5100.	 Etue k Československému velitelskému řádu Jana Žižky z Trocnova, III. stupeň,
	 neznačeno, krásná zachovalost	 	 	 300,-
5101.	 Odznak československého partyzána, VM.22	 	 I	 400,-



21

5102.	 Řád 25. února, II. třída, stříbro zlacené, smalty, značeno “KK” (Karnet a Kyselý), puncováno
	 “900”, VM.28-II, klopová miniatura, špendlíková miniatura, orig. etue	 	 I	 400,-
5103.	 Medaile Za zásluhy o obranu vlasti, I. vydání, II. varianta, stříbro, značeno ZUKOV,
	 puncováno puncem a “900”, VM.43-I, etue	 	 I-II	 300,-
5104.	 Medaile Za zásluhy o obranu vlasti, I. vydání, II. varianta, stříbro, značeno ZUKOV,
	 puncováno puncem a “900”, VM.43-I, stužky, jedna etue	 2 ks	 I	 500,-
5105.	 Medaile Za zásluhy o obranu vlasti, II. vydání, stříbro, značeno ZUKOV a “MK”,
	 puncováno puncem a “925”, VM.43-II, stužka s miniaturou, etue	 2 ks	 I	 500,-
5106.	 Medaile Za zásluhy o obranu vlasti, II. vydání, stříbro, značeno “MK a ZUKOV”
	 puncováno puncem a “800 a 925”, VM.43-II, stužka s miniaturou	 4 ks	 I	 500,-
5107.	 Medaile Za zásluhy o obranu vlasti, II. vydání, stříbro, značeno “MK a ZUKOV”
	 ( Kremnica), puncováno puncem a “900 a 925”, VM.43-II, stužka s miniaturou,
	 jedna etue	 3 ks	 I	 500,-
5108.	 Čestný titul Zasloužilý mistr sportu, stříbro, značeno ZUKOV 02 PRAHA XI
	 puncováno 0,900, VM. - , VP.30b, číslo “36”, pův. etue	 	 I	 500,-
5109.	 Pamětní odznak pro československé dobrovolníky z let 1918 - 1919, miniatura, bronz 16 mm	 I	 300,-
5110.	 Pamětní medaile Za věrnost a brannost, bronz, VM.66a-1 + stužka	 	 I	 300,-
5111.	 Pamětní medaile Dělostřelectva československého vojska na Rusi, VM.97
	 Z pozůstalosti příslušníka Čs. Legií na Rusi. Nadporučík a později Major
	 9. československého střeleckého pluku - K. H. Borovského, fotografie není součástí prodeje		 I	 2000,-
5112.	 Odznak partyzánského svazku na Slovensku “Čapajev”, číslo 1652, značeno
	 ZUKOV PRAHA 7, VM.125, etue	 	 I	 1000,-
5113.	 Odznak I. čs. partyzánské brigády Jana Žižky z Trocnova, VM.127, pěkná zachovalost	 	 I	 1000,-
5114.	 Čestný odznak I. čs. partyzánské brigády “Stalin” hrdiny SSSR mjr. A. S. Jegorova,
	 číslo 955, značeno MINCOVŇA KREMNICA, upínání na matici, VM.134a	 	 I	 500,-
5115.	 Pamětní odznak I. Stalinovy partizánské brigády A. S. Jegorova, číslo 4392, upínání
	 na dvě jehly, bronz, smalty, neznačeno, VM.134	 	 I	 500,-
5116.	 Pamětní odznak partyzánského oddílu Signál, VM,-, bronz, smalt 45x43 mm	 	 I	 400,-
5117.	 Čestný odznak I. a II. partyzánské brigády generála Milana Rastislava Štefánika, značeno
	 Mincovna Kremnica, VM.140	 	 I	 500,-
5118.	 Čestný odznak Partizán ČSSR-ZSSR 1942-1972, značeno “MK”, bronz, smalty, VM. -	 	 I	 500,-
5119.	 Pamětní medaile Národní revoluční armády Brno, VM.182	 	 I	 300,-
5120.	 Odznak partyzán ČSSR-ZSSR 1942-1972, bronz, značeno “MK”, smalty	 	 I	 500,-
5121.	 Odznak Bojovník revoluce 1945, bronz, smalt, upínání na vodorovnou jehlu, VM222a	 	 I	 500,-
5122.	 Odznak 1. Čs. Brigáda Jana Žižky 1941 - 1945 - Odboj v Jugosláviie,
	 obecný kov, neznačeno, jehla	 	 I-	 300,-
5123.	 Pamětní odznak I. a II. partyzánské brigády M. R. Štefánika, jehla	 	 I-	 500,-
5124.	 Jubilejní odznak partyzánské brigády Klementa Gottwalda, bronz, smalty, VM. - ,
	 udělen v roce 1974, obecný kov, pryskyřice, značeno “KOVOZNAK L. HRÁDOK”	 	 I	 1000,-
5125.	 Pamětní odznak partyzánské brigády Klementa Gottwalda, bronz, lak, VM. -, etue	 	 I	 1000,-
5126.	 Soubor vyznamenání, odznaků a dekretů - “Vítězný” únor, Zasloužilý bojovník,
	 Zasloužilý pracovník, výročí osvobození, městský výbor KSČ Praha,
	 Mateřství a další medaile a odznaky, blíže neurčené (viz. foto) + stužky a dekrety	
	 celkem 33 ks	 	 	 500,-
5127.	 Soubor vyznamenání - Za obětavou práci, K 20. výročí osvobození,
	 Za upevňování přátelství, IX. Všesokolský slet, Za službu vlasti I. a II. vydání, bronz
	 a další + stužky s miniaturou, převážně pěkné zachovalosti	 celkem 21 ks	 	 500,-
5128.	 Ročenka Vojenské Akademie Hranice z roku 1938 z pozůstalosti por. pěchoty
	 Miroslava Žižky. Ročenka z roku 1938 s fotografiemi absolventů, na úvodní straně
	 fotografie velitelů brig. generál Otakara Zahálky a pplk. pěchoty Karla Klapálka?,
	 třetí neurčený + pozvánka na jmenování por. pěchoty a k 18. jmenování absolventů
	 VA, krásná zachovalost, celkem 3 dokumenty	 R!	 	 2000,-
5129.	 Soubor dekretů a dokumentů - Dekret k Řádu rudé hvězdy práce, udělen
	 na jméno Pásek roku 1958 + Vojenská legitimace Pplk. Bedřich Kočí z 6.6. 1945
	 ve městě Teplá a Členský průkaz Národního souročenství	 celkem 3 ks	 	 300,-
5130.	 Soubor vyznamenání - Vítěz v plukovních závodech, Přehlídka zdatnosti,
	 Řád SNP, bronz, Pamětní medaile FIDAC a Pamětní Kříž za Věrnost 1939-1945,
	 stužky, různé zachovalosti	 celkem 7 ks	 	 400,-
	 Československo - letecké dekorace
5131.	 Odznak výsadkáře 1964 - 1992, instruktor, obecný kov, smalty, Krubl.22/2 +
	 miniatura odznaku pilota	 2 ks	 I	 300,-
5132.	 Pro piloty za ukončení výsadkového výcviku, bronz, smalty, neznačeno,
	 šíslo “0244”, poškozený smalt, nep. matice	 	 I-II	 1000,-
5133.	 RAF (Royal Air Force), Odznak pilota (tzv. Sweetheart Brooch), stříbro, smalty a kameny,
	 neznačeno, nepuncováno, délka 40 mm	 	 I	 1000,-
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	 Československo - vojenské odznaky
5134.	 Odznak pro střelce z pušky, 1928 - 1948, III. třída - Miniatura, masivní bronz
	 mořený, značeno českým znakem, Krubl.tab.16/1	 	 I	 300,-
5135.	 Čestný odznak Vzorný dělostřelec, č. 24435, Zukov Praha, Krubl.tab.24/1, podklad	 	 I	 500,-
5136.	 Odznaky Čs. armády v zahraničí, Czechoslovak Field Ambulance (Čs. polní ambulance),
	 obecný kov stříbřený, smalty, značeno H.W. MILLER BRANSTON	 	 I	 1000,-
5137.	 Střelec Čs. armády, lot 3 ks, I., II. a III.. třída, 1951 - 92, Zukov Praha,
	 smalty, 29x28mm, obecný kov, na šroubech, stavy velmi dobré	 	 I	 400,-

	 Československo - ostatní dekorace
5138.	 Odznak Československá akademie věd, František Palacký. stříbro, puncováno
	 a značeno “MK” a “925”, jehla	 R!	 I	 300,-
5139.	 Záslužný řád - Československý Národní Svaz Střelecký, III. stupeň, VM.83c,
	 bez stuhy, ohnuté konce na závěsu	 	 I	 1000,-
5140.	 Medaile za mimořádné zásluhy Revolučního odborového hnutí, stříbro zlacené,
	 značeno “MK” 0,900, puncem a “POZLACENO”, stužka, původní etue	 R!	 I	 500,-
5141.	 Odznak Nejlepší pracovník, číslo 2712, stříbro, neznačeno, stříbřený kov, smalty
	 40x30 mm, miniatura a pův. etue	 	 I-	 400,-
5142.	 Odznak Nejlepší pracovník dopravy, obecný kov, smalty, neznačeno,
	 udělovací dekret z roku 1980 a původní etue	 	 I	 400,-
5143.	 Slibový odznak Junák, mosaz, číslovaný “270”, bez matice	 	 I-	 300,-

	 Československo - hasičské dekorace
5144.	 Odznak Vzorný požárník č.06265, šroub značený ZUKOV 3 + miniatura, etue	 2 ks	 I	 300,-

	 Česká republika
5145.	 Odznak pro absolventy vojenské akademie, obecný kov, značeno INTEGRA ZLÍN
	 + 2x miniatura	 3 ks	 I	 300,-

	 Slovensko
5146.	 Řád knížete Pribiny, I. třída, řádová hvězda s meči k Velkodůstojnickému kříži,
	 stříbro, stříbro zlacené, smalty, neznačeno, nepuncováno (185,50 g), MJ.3.4,
	 sběratelská kopie kolem roku 1960, pravděpodobně původem z Itálie.
	 Sběratelská kopie / Collectors copy / Sammleranfertigung	 	 I	 5000,-
5147.	 Velká stuha k Řádu Slovenského kříže, I. třída, Velkokříž,
	 pravděpodobně sběratelská kopie	 	 	 500,-
5148.	 Vojenský vítězný kříž, I. třída, zlatý kříž, bronz, smalty, neznačeno, závěs.
	 Sběratelská kopie kolem roku 1960. Pravděpodobně původem z Itálie,
	 imitace punců na Rv., zespoda číslováno “54”, poškozený smalt
	 Sběratelská kopie / Collectors copy / Sammleranfertigung	 	 I-	 5000,-
5149.	 Vojenský vítězný kříž, stužka V. třídy s miniaturou bez mečů, pěkná zachovalost	 	 I	 500,-
5150.	 Vojenský vítězný kříž, stužka V. třídy s miniaturou s meči, MJ.7.7, ulomená jehla	 	 I	 500,-
5151.	 Miniatura na stuhu k Vyznamenání Za hrdinství, bronz, smalty	 	 I	 400,-
5152.	 Čepicová nášivka pro důstojníky. Sběratelská kopie (Juraj Prachár),
	 velmi pěkné provedení
	 Sběratelská kopie / Collectors copy / Sammleranfertigung	 	 	 500,-
5153.	 Čepicová nášivka (kokarda) pro důstojníky. Sběratelská kopie (Juraj Prachár),
	 kvalitní provedení.
	 Sběratelská kopie / Collectors copy / Sammleranfertigung	 	 	 500,-
5154.	 Štítek “JAVORINA” k Pamětní medaile Za obranu Slovenska 1939, bronz 16,5x7 mm	 	 I	 400,-
5155.	 Kříž světové války, stužka VI. stupeň s miniaturou, bílý kov, smalty,
	 sběratelská kopie (Juraj Prachár), krásné provedení
	 Sběratelská kopie / Collectors copy / Sammleranfertigung	 	 I	 500,-
5156.	 Kříž světové války, stužka VI. stupeň s miniaturou, bílý kov, smalty
	 sběratelská kopie (Juraj Prachár), krásné provedení
	 Sběratelská kopie / Collectors copy / Sammleranfertigung	 	 I	 500,-
5157.	 Odznak člena Slovenská strana Hlinkova, stříbro, smalty, neznačeno a
	 nepuncováno, klopový odznak	 	 I	 500,-
5158.	 Čepicový odznak příslušníka Slovenské armády, stříbřený kov, neznačeno, pěkná zachovalost	 I	 400,-
	 Slovenská republika
5159.	 Medaile Za rozvoj vojenské akademie v Liptovském Mikuláši, stříbřený kov, neznačeno,
	 stužka, etue	 	 I	 400,-

	 Belgie
5160.	 Soubor límcových odznaků s čísly oddílů/regimentů, pravděpodobně Belgie nebo
	 Nizozemí, obsahuje čísla 1, 2, 3, 4, 6 a 7, obecný kov, neznačeno, úchyty	 celkem 28 ks	 	 200,-
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	 Čína
5161.	 Soubor odznaků a dekorací komunistické Číny s motivem diktátora Mao Ce-tunga,
	 kov a porcelán, smalty a sklo, různé zachovalosti a provedení	 celkem 9 ks	 	 300,-

	 Egypt
5162.	 Sjednocená arabská republika - Medaile za výcvik, vydání okolo roku 1973, I. třída,
	 zlacené stříbro, neznačeno, puncováno, stužka, původní etue	 	 I	 500,-

	 Francie
5163.	 Odznak 6. výcvikového střediska commandos (Commando Entrainement),
	 Obecný kov, smalty, značeno “DRAGO PARIS” + USA - Odznak parašutisty,
	 obecný kov, značeno D22	 ks	 	 300,-

	 Itálie
5164.	 Soubor medailí - Pamětní medaile na Italsko - Rakouskou válku 1915 - 1918 (dvě varianty),
	 Pamětní medaile za sjednocení Itálie 1848 - 1918, Bini.145 +
	 variata  Ass.Madri e Vedove dei Caduti	 celkem 6 ks	 I-II	 400,-

	 Jugoslávie
5165.	 Soubor odznaků - Čepicový odznak důstojníka letectva, 1945 - 1963,
	 obecný kov, smalty, značeno na matici AUROMETAL	 celkem 6 ks	 I	 300,-

	 Libye
5166.	 Řád Ahmad Takha al-Salikh (Wissam Ahmed Taha Al-Saleh), hvězda,
	 stříbro, smalty, puncováno, značeno Bomisa (Milan), původní etue (96,72 g)	 	 I	 1500,-
5167.	 Medaile k 10. výročí revoluce, vydání 1979, puncované stříbro (0,800), neznačeno, stuha	 	 I	 500,-

	 Německo - Bavorsko
5168.	 Zlatá vojenská medaile za statečnost (Der Tapferkeit) s portrétem Maximiliana Josefa I.,
	 3. výdání (do roku 1918), model s velkým poprosím bez signatury autora,
	 bronz zlacený, OEK.491, lesk, rysky	 R!	 I	 3000,-

	 Německo - Mecklenburg - Schwerin
5169.	 Vojenský záslužný kříž 2. třídy 1914, zlacený bronz, Nimm.1355	 	 I	 500,-

	 Německo - Prusko
5170.	 Řád koruny, IV. třída, II. model s velkou korunou 1867 - 1918, bronz zlacený,
	 smalty, značeno M.S. nepuncováno, Nim.1762, poškozený smalt,	 	 I-	 1000,-

	 Německo - císařství
5171.	 Hindenburgův kříž 1914 - 1918, (Kříž cti), Rakouské a Německá stuha,
	 1x značeno “W.D.”, bronz	 3 ks	 I	 400,-
5172.	 Patriotistický prsten - “Gold gab ich für Eissen” 1914. Zlacený kov? (4,5 g),
	 neznačeno a nepuncováno	 	 	 500,-
	 Německo - III. říše
5173.	 Pamětní medaile na 1. říjen 1938 (Sudety), bronz, Niemann.6.02.27aa, Nim.3518,
	 poškozená stuha	 	 I-II	 300,-
5174.	 Dekret k Medaili za zimní boje na východě 1941 - 1942, zinek, Niemann.7.04.20, Nim.3850.
	 Udělen 15.4. 1942 Leutnantovi Nikolaus Vojtovicovi ze 6. Pěšího regimentu, který bojoval
	 u oblasti Demjansku.
	 Pěkná zachovalost, lehce zašpiněný	 	 	 1000,-
5175.	 Odznak člena Německé nacionálně socialistické dělnické strany (NSDAP),
	 obecný kov, smalty, značeno “RZM M1/162” ( Konrad Seiboth, Jablonec nad Nisou)
	 pěkná zachovalost	 R!	 I	 1500,-
5176.	 Odznak člena Německé nacionálně socialistické dělnické strany (NSDAP),
	 obecný kov, smalty, značeno “RZM M1/137” (Richard Simm & Sohn, Jablonec nad Nisou),
	 pěkná zachovalost, klopový závěs	 R!	 I	 1500,-

	 Německo
5177.	 Soubor odznaků - Jugendrotkreuz (DRK), obecný kov, smalty + soubor
	 blíže neurčených odznaků v etui	 7 ks	 	 300,-

	 Německo - NDR
5178.	 Řád Scharnhorsta, III. vydání (1980 - 1989), obecný kov zlacený, smalty, neznačeno
	 46 x 42,6 mm, nepůvodní etue	 	 I	 1000,-
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	 Polsko
5179.	 Odznak Grunwald Berlin 1410 - 1945, obecný kov, značeno na matici	 	 I	 300,-

	 Rakousko - republika
5180.	 Medaile za zásluhy při osvobozování Rakouska, II. třída, bronz stříbřený, neznačeno +
	 miniatura, pův. etue	 2 ks	 I	 400,-

	 Rumunsko
5181.	 Dekret k Řádu rumunské hvězdy I. třídy, (typ 1932). Udělen na jméno Mjr. Emil
	 Novotný. Byl příslušníkem Čs. a Slovenské armády a roku 1940 byl jmenován
	 vojenským atašém v Rumunsku a působil jako náčelník štábu vel. vzdušných zbraní
	 v Trenčíně. Udělen 23. Prosince 1941.
	 Přehnutý, 4x dírka, lehce zašpiněný, potrhané rohy	 RRR!	 	 1000,-

	 Rusko
5182.	 Řád sv. Jiří, IV. třída, stříbro, neznačeno, číslo 395 878, Diakov.1132.4,
	 etue NGC, hodnocení XF 40	 	 I-	 3000,-

	 Rusko - SSSR
5183.	 Řád Velké vlastenecké války, II. stupeň, typ 5, číslo 2433117 (1965-85), stříbro,
	 smalty, značeno MONETNYJ DVOR, nepuncováno + Medaile na vítězství ve světové
	 válce	 3 ks	 I-II	 500,-
5184.	 Medaile Za odvahu, typ 1, číslo 14499 (1940), stříbro, smalty, neznačeno, nepuncováno,
	 nepůvodní závěs (pravděpodobně dobová úprava)	 	 I-II	 1000,-

	 Sýrie
5185.	 Vojenská medaile, vydání 1962, obecný kov zlacený a stříbřený, neznačeno +
	 AE Medaile 1932 - XXIV. Světový kongres Esperanta	 2 ks	 I	 300,-
5186.	 Řád vojenské cti, II. třída, stříbro, stříbro zlacené, neznačeno, nepuncováno, smalty,
	 pův. stuha, krásná zachovalost	 	 I	 500,-
5187.	 Řád vojenské cti, IV. třída, stříbro, neznačeno, nepuncováno, smalty,
	 pův. stuha, krásná zachovalost	 	 I	 500,-

	 Španělsko
5188.	 Řád Isabely Katolické, II. třída, komandér, stříbro, smalty, neznačeno, nepuncováno,
	 období 30.-40. léta 20. století (Franco), chybějící zadní medailon, původní stuha	 	 I-II	 2000,-
	 Švédsko
5189.	 Zlatý odznak SAS (Skandinávské aerolinie) , zlato, smalty, značeno a puncováno
	 “BH 750”, číslo “5966” (2,97 g)	 R!	 I	 2000,-

	 Ukrajina
5190.	 Odznak “Ukrajina”, stříbro zlacené, puncováno “875” a značeno znakem SSSR. (3,4 g)	 	 	 300,-

	 USA
5191.	 Air Force Achievement Medal, bílý kov, neznačeno, stužka a miniatura, původní etue	 	 I	 300,-
5192.	 Pennsylvania National Guard Medal (WW1), bronz, neznačeno, původní etue
	 a sáček, stužka	 	 I	 400,-

	 Vatikán
5193.	 Papežský Lateránský kříž (Pontificia Croce Lateranense), stříbro, neznačeno,
	 nepuncováno	 	 I	 500,-

	 Velká Británie
5194.	 Vojenská Indická medaile asociace za střídmost (abstinenci), tzv. (
	 Army Temperance Medal India Association), stříbro, neznačeno, nepuncováno, po roce 1867,
	 původní etue značená H.G. CRONEEN GILLINGHAM, pěkná zachovalost	 R!	 I	 500,-
5195.	 Spojka miniatur vyznamenání: Hvězda 1914 - 15, Britská válečná medaile 1945,
	 Defence medal, The Burma Star, The 1939-1945 Star, pěkná zachovalost, spona	 	 I	 400,-

	 Knihy
5196.	 Braunhofer, Lorenz Joseph. Historischer Versuch über einen österreichischen
	 Pfennig von einem Liebhaber der Numismatik. Praha 1798,
	 vytisknul Johann Josef Diesbach, Praha. 29 stran, několik vyobrazení,
	 velmi pěkná zachovalost, nový přebal	 	 	 300,-
5197.	 Castelin Karel: Die Goldprägung der Kelten in den böhmischen Ländern, Graz 1965,
	 270 stran, vázané, pěkná zachovalost	 	 Zach.	 400,-
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5198.	 Fiala Eduard: Beschreibung der Sammlung böhmischer Münzen und Medaillen
	 des Max Donebauer, Prag 1888 - 1890, 714 str., 83 tab., 3 svazky, vázané,
	 luxusní tlačená vazba se zlacenými nápisy, krásná zachovalost,
	 obal lehce setřený, drobné růžky	 	 Zach.	 1000,-
5199.	 Fiala Eduard: Beschreibung der Sammlung böhmischer Münzen und Medaillen
	 des Max Donebauer, Prag 1888 - 1890, reprint Graz 1970, 714 str., 83 tab., 2 svazky, vázané	 	 Zach.	
500,-
5200.	 Haupt Walther: Sächsische Münzkunde, Hamburk 1974, 301 str., 141 tab.,
	 vázané	 2 sv.	 Zach,	 300,-
5201.	 Hlinka J., Kazimir Š., Kolníková E.: Peniaze v našich dejinách, Obzor
	 Bratislava 1976, 290 stran, mnoho obr. v textu, vázané +
	 Hlinka Jozef: Bratislavská mincovna, Bratislava 1982, 174 stran, mnoho obr.
	 v textu, vázané	 2 ks	 	 300,-
5202.	 Katz Viktor: Die Erzgebirgische Prägemedaille des XVI. Jahrhundets, Praha 1932,
	 Band I. a II., 292 stran, 72 tab., vázané v polokůži, ex libris Eduard Polívka	 	 Zach.	 1000,-
5203.	 Koch, Bernhard: Corpus Nummorum Austriacorum (CNA), Band I., KM Wien 1994,
	 424 str., 107 tab., pěkná zachovalost, přebal	 	 Zach.	 500,-
5204.	 K.K. Hauptmünzamt in Wien: Katalog der Münzen- und Medaillen-Stempel-Sammlung
	 des K. K. Hauptmünzamtes in Wien, Band III., 514 stran, mnoho vyobrazení,
	 polokožený přebal s tlačeným zlaceným nápisem, lehce poškozený a setřený přebal	 	 Zach.	 500,-
5205.	 Leminger Emanuel: Královská mincovna v Kutné Hoře, Praha 1912,
	 dotisk Kutná Hora 2003, 450 str., 54 vyobr. v textu, brožované	 	 	 300,-
5206.	 Nechanický Z., Šafář O.: Kladské mincovnictví, ČNS Hr. Králové 1983, 113 str., 11 tab.,
	 brožované, pěkná zachovalost, lehce zašpiněný obal	 	 	 300,-
5207.	 Parchimowicz, Janusz: Monety Polskie 1684 - 2002, Štětín 2003, 420 stran,
	 kožený vazba, mnoho vyobrazení	 	 Nové	 400,-
5208.	 Prokisch Bernahrd: Die Raitpfennigprägung in den österreichischen Erbländern,
	 Band 12, VIN Vídeň 2009, 715 stran, mnoho vyobrazní + příloha s
	 tabulkami	 	 Nové	 1000,-
5209.	 Sejbal Jiří: Dějiny peněz na Moravě, Brno 1979, 209 stran, 68 tab.,
	 mnoho vyobrazení v textu, vázané	 	 Zach.	 300,-
5210.	 Sejbal Jiří: Základy peněžního vývoje, Brno 1997, 420 stran, 638 vyobr.,
	 mnoho vyobrazení v textu, vázané	 	 Zach.	 300,-
5211.	 Vandas Jiří: Mince a platidla, Praha 1994, 220 str., vázané +
	 Brunner R., Klíma V.: 70 let ČNS Cheb, 1988	 2 ks	 Zach.	 300,-
5212.	 Soubor literatury - Kol. autorů: Minc Františka Josefa I., Pinta, Sojka: Koruna na dlani,
	 Praha 2016. Grosser Deutscher Münzkatalog. Mnichov 1970.
	 Bankovky a mince České národní banky 1993-1994,
	 Československé bankovky, státovky a mince 1919-1992, 1993.
	 Převážně pěkné zachovalosti	 celkem 6 publikací	 	 300,-
	 Dokumenty, písemnosti
5213.	 Členský průkaz Národní Gardy č. 15 v Českých Budějovicích.
	 Jméno Škpt. Bohumír Uhlík pro rok 1936, velmi pěkná zachovalost vzácné	 	 	 500,-


